

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Kamenná Poruba

Zhotoviteľ:

Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba

Projektant:

Ing. Kypus Rastislav

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 12.8.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52886191

IČ DPH:

SK2121170491

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

760 519,00

	Sadzba dane	Základ dane	
DPH základná	20%	0	0
znižená	10%	760519	76 051,90

Cena s DPH

v

EUR.

836 570,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335
Objekt: Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady
Časť: A1 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím

Úroveň 3:
1 - Zateplenie z vonkajšej strany použitím kontaktného zatepl'ovacieho systému

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Kamenná Poruba

Zhotoviteľ:
Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba

Projektant:
Ing. Kypus Rastislav

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 12.08.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 52886191
IČ DPH: SK2121170491

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		116 620,42	
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	116 620,42	10,00%	11 662,04
Cena s DPH		v EUR	128,282,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt:

Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady

Časť:

A1 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím

Úroveň 3:

1 - Zateplenie z vonkajšej strany použitím kontaktného zatepľovacieho systému

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Kamenná Poruba

Zhotoviteľ:

Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba

Dátum:

12.08.2024

Projektant:

Ing. Kypus Rastislav

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	116 620,42
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	116 620,42
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	86 509,19
99 - Presun hmôt HSV	26 122,02
	3 989,21

ROZPOČET

Stavba: Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt: Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady

Časť: A1 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím

Úroveň 3: 1 - Zateplenie z vonkajšej strany použitím kontaktného zatepl'ovacieho systému

Miesto: Dátum: 12.08.2024

Objednávateľ: Obec Kamenná Poruba Projektant: Ing. Kypus Rastislav

Zhotoviteľ: Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 116 620,42

D HSV Práce a dodávky HSV 116 620,42

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 86 509,19

1	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	97,959	1,95	191,02
2	K	622422331.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II do 30%	m2	618,313	3,78	2 337,22
3	K	622422531.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -50% škrabaných	m2	65,099	7,28	473,92
4	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	825,666	3,11	2 567,82
5	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky	m2	825,666	2,98	2 460,48
6	K	622464271	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová napr. Baumit Nanopor, hr. 1,5 mm	m2	825,666	18,99	15 679,40
7	K	622466999	Zatepl'ovací systém KZS - doplnky (dílatačné lišty, diagonálne vystuženia, odtrohové skúšky)	m2	825,666	4,80	3 963,20
8	K	625250553.S	Kontaktný zatepl'ovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm - kompletný systém ETICS	m2	65,099	61,25	3 987,31
9	K	625250897.S	Kontaktný zatepl'ovací systém z PIR hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	50,960	62,80	3 200,29
10	K	625259042	Kontaktný zatepl'ovací systém ostenia hr. 30 mm napr. SMARTwall, doska FKD RS C1 (minerálna vlna)	m2	40,334	49,30	1 988,47
11	K	625259010	Kontaktný zatepl'ovací systém hr. 200 mm napr. SMARTwall S C1 (minerálna vlna), skrutkovacie kotvy	m2	669,273	74,20	49 660,06

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 26 122,02

12	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	867,825	2,86	2 481,98
13	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	2 603,475	1,71	4 451,94
14	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	867,825	1,82	1 579,44
15	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	867,825	1,99	1 726,97
16	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	867,825	0,78	676,90
17	K	941999999	Ostatné konštrukcie - lešenie plošne ľahké, ochrana strechy pred montážou lešenia vr.static.prepočtu	súbor	1,000	720,00	720,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	952903013.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu a usadenín	m2	723,746	1,25	904,68
19	K	953922PC1	Odvetrávanie kotolne 400x200 mm, nerezové potrubie, mriežka so sítom a protidažďovou žalúziou, vyspravenie steny	súbor	1,000	180,00	180,00
20	K	953922PC2	D+M koncové odvetrávacie mriežky na fasáde 300x300	ks	2,000	43,20	86,40
21	K	953922PC3	D+M koncové odvetrávacie mriežky na fasáde 200x200	ks	4,000	36,80	147,20
22	K	953922PC4	D+M koncové odvetrávacie mriežky kruhové do DN 150 mm	ks	2,000	25,40	50,80
23	K	953922PC5	D+M koncové odvetrávacie mriežky kruhové do DN 100 mm	ks	3,000	24,03	72,09
24	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	271,670	3,28	891,08
25	K	953995156	Zakladací soklový hliníkový profil pod ETICS šírky 203 mm, hrúbky 0,8 mm	m	105,000	16,39	1 720,95
26	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	201,670	5,89	1 187,84
27	K	978015241.S	Otlčenie omietok vonkajších, v rozsahu do 30 %, - 0,01600t	m2	618,313	0,95	587,40
28	K	978015261.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 50 %, -0,02900t	m2	65,099	1,51	98,30
29	K	978065001.S	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 30-80 mm, -0,01804t	m2	618,313	5,25	3 246,14
30	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	22,935	12,50	286,69
31	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	22,935	8,66	198,62
32	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	22,935	17,01	390,12
33	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	435,765	0,65	283,25
34	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	22,935	13,45	308,48
35	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	91,740	1,55	142,20
36	K	979087113.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	22,935	18,25	418,56
37	K	979089012.S	Poplatok za skládku - a ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach (17 01) ostatné	t	22,935	92,50	2 121,49
38	K	999999004	Konštrukcie a práce montážne, HZS T4	hod	75,000	15,50	1 162,50
D 99 Presun hmôt HSV							3 989,21
39	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	91,706	43,50	3 989,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335
Objekt:
Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady
Časť:
A1 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím

Úroveň 3:
2 - Zlepšenie TOK zateplením z vonkajšej strany použitím odvetraného systému

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Kamenná Poruba

Zhotoviteľ:
Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba

Projektant:
Ing. Kypus Rastislav

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 12.08.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 52886191
IČ DPH: SK2121170491

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			19 521,33
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	19 521,33	10,00%	1 952,13
Cena s DPH	v EUR		21 473,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt: Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady

Časť: A1 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím

Úroveň 3: 2 - Zlepšenie TOK zateplením z vonkajšej strany použitím odvetraného systému

Miesto:		Dátum:	12.08.2024
Objednávateľ:	Obec Kamenná Poruba	Projektant:	Ing. Kypus Rastislav
Zhotoviteľ:	Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	19 521,33
HSV - Práce a dodávky HSV	15 926,09
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	15 119,72
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	705,88
99 - Presun hmôt HSV	100,49
PSV - Práce a dodávky PSV	3 595,24
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	132,03
762 - Konštrukcie tesárske	2 676,16
764 - Konštrukcie klampiarske	787,05

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt:

Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady

Časť:

A1 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím

Úroveň 3:

2 - Zlepšenie TOK zateplením z vonkajšej strany použitím odvetraného systému

Miesto:

Dátum:

12.08.2024

Objednávateľ:

Obec Kamenná Poruba

Projektant:

Ing. Kypus Rastislav

Zhotoviteľ:

Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 521,33

D HSVPráce a dodávky HSV

15 926,09

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

15 119,72

1	K	6222546PC1.S	Montáž prevetrávanej fasády z profilov RHEINZINK 570/0,80 mm vid'. PD - kompletná konštrukcia	m2	73,965	27,50	2 034,04
2	M	DOD5600PC1	Dodávka prevetrávanej fasády z profilov RHEINZINK 570/0,80 mm vid'. PD - kompletná konštrukcia	m2	73,965	149,00	11 020,79
3	K	622255110.S	Montáž tepelnej izolácie stien prevetrávanej fasády doskami z minerálnej vlny, plus difúzna fólia	m2	73,965	6,60	488,17
4	M	631640003600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, pre prevetrávané fasády	m2	76,184	18,40	1 401,79
5	M	312105	Difúzna fólia fasádna, s doplnkovým materiálom	m2	81,362	2,15	174,93

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

705,88

6	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	81,525	6,25	509,53
7	K	978065001.S	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 30-80 mm, -0,01804t	m2	23,063	5,25	121,08
8	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,416	12,50	5,20
9	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,416	8,66	3,60
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,416	17,01	7,08
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,904	0,65	5,14
12	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,416	13,45	5,60
13	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,664	1,55	2,58
14	K	979087113.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,416	18,25	7,59
15	K	979089012.S	Poplatok za skládku - a ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach (17 01) ostatné	t	0,416	92,50	38,48

D 99Presun hmôt HSV

100,49

16	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,310	43,50	100,49
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSVPráce a dodávky PSV

3 595,24

D 712Izolácie striech, povlakové krytiny

132,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	6,300	12,45	78,44
18	M	607260000400	Doska OSB 3 hr. 22 mm	m2	2,977	18,00	53,59
D 762 Konštrukcie tesárske							
19	K	762431306.S	Obloženie stien z dosiek OSB 3 P+D skrutkovaných na zraz hr. dosky 25 mm	m2	73,965	25,80	1 908,30
20	K	762431500.S	Montáž obloženia stien, podkladový rošt	m	158,500	2,88	456,48
21	M	605410000100	Dodávka zvislý drevený rošt 60/40 mm + ochranný náter	m3	0,418	450,00	188,10
22	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	26,626	4,63	123,28
D 764 Konštrukcie klampiarske							
23	K	764394230.S	Podkladový pás z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 250 mm	m	12,600	12,04	151,70
24	K	764434007.S	Oplechovanie muriva a atík z titánzinkového TiZn plechu, celoplošným lepením do r.š. 950 mm	m	6,300	98,50	620,55
25	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	7,870	1,88	14,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335
Objekt: Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady
Časť: A1 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím

Úroveň 3:
4 - Bleskozvod

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum: 12.08.2024
Objednávateľ:	IČO:
Obec Kamenná Poruba	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO: 52886191
Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba	IČ DPH: SK2121170491
Projektant:	IČO:
Ing. Kypus Rastislav	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH			2 166,87
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 166,87	10,00%	216,69
Cena s DPH	v EUR		2 383,56

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335
Objekt: Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady
Časť: A1 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím

Úroveň 3:
4 - Bleskozvod

Miesto:		Dátum:	12.08.2024
Objednávateľ:	Obec Kamenná Poruba	Projektant:	Ing. Kypus Rastislav
Zhotoviteľ:	Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	2 166,87
D1 - Práce a dodávky M	2 166,87
D2 - Elektromontáže	2 166,87

ROZPOČET

Stavba: Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt: Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady

Časť: A1 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím

Úroveň 3:
4 - Bleskozvod

Miesto:

Dátum: 12.08.2024

Objednávateľ: Obec Kamenná Poruba

Projektant: Ing. Kypus Rastislav

Zhotoviteľ: Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 166,87
D	D1	Práce a dodávky M					2 166,87
D	D2	Elektromontáže					2 166,87
1	K	Pol70	Montáž výstražných, číslovacích a iných tabuliek	ks	9,000	3,40	30,60
2	M	Pol71	Tabuľka výstražná - NEBEZPEČENSTVO POČAS BÚRKY	ks	9,000	10,89	98,01
3	K	Pol72	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm FeZn D 8 mm	m	250,000	2,85	712,50
4	M	Pol73	Drôt ťahaný AlMgSi 8mm	m	250,000	0,69	172,50
5	M	Pol74	HR-Podpera PV 21	ks	100,000	0,82	82,00
6	M	Pol75	HR-Podpera PV 01, 17	ks	10,000	0,52	5,20
7	M	Pol76	HR-Svorka SS	ks	120,000	0,40	48,00
8	M	Pol77	HR-Svorka SU-A, SU-B	ks	150,000	0,35	52,50
9	M	Pol78	HR-Svorka SK	ks	15,000	0,59	8,85
10	K	Pol79	Montáž zachytávača, zostavenie, ukotvenie, pripojenie	kpl	12,000	24,50	294,00
11	M	Pol80	HR-Svorka SJ01	ks	12,000	1,00	12,00
12	M	Pol81	Tyč JP10, vrátane podstavca	ks	7,000	24,50	171,50
13	M	Pol82	Tyč JP30, vrátane podstavca	ks	5,000	43,50	217,50
14	K	Pol83	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	ks	9,000	1,88	16,92
15	M	Pol84	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	9,000	0,96	8,64
16	M	Pol85	Zvod vrátane svorka skúšobna	ks	9,000	22,10	198,90
17	K	Pol86	Podružný materiál	%	3,000	8,90	26,70
18	K	Pol87	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	10,55	10,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt:

Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady

Časť:

A1 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím

Úroveň 3:

5 - Uzemnenie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

12.08.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52886191

IČ DPH:

SK2121170491

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Objednávateľ:

Obec Kamenná Poruba

Zhotoviteľ:

Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba

Projektant:

Ing. Kypus Rastislav

Spracovateľ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 054,79

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

2 054,79

10,00%

205,48

Cena s DPH

v EUR

2 260,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335
Objekt: Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady
Časť: A1 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím

Úroveň 3:
5 - Uzemnenie

Miesto:		Dátum:	12.08.2024
Objednávateľ:	Obec Kamenná Poruba	Projektant:	Ing. Kypus Rastislav
Zhotoviteľ:	Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	2 054,79
D1 - Práce a dodávky HSV	904,79
D2 - Elektromontáže	904,79
D3 - Ostatné	1 150,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt: Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady

Časť: A1 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím

Úroveň 3:
5 - Uzemnenie

Miesto: Dátum: 12.08.2024

Objednávateľ: Obec Kamenná Poruba Projektant: Ing. Kypus Rastislav

Zhotoviteľ: Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 054,79

D D1 Práce a dodávky HSV

904,79

D D2 Elektromontáže

904,79

1	K	Pol6	Uzemňovacie vedenie v železobetónovej betónovej konštrukcii FeZn do 120 mm2 vrátane svoriek, prepoj., izolácia spojov, mestská zástavba	m	130,000	2,45	318,50
2	M	Pol7	HR-Svorka SR 02 / alebo zvar	ks	15,000	0,70	10,50
3	M	Pol54	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	122,261	2,05	250,64
4	K	Pol55	Uzemňovacie vedenia v železobetónovej betónovej konštrukcii FeZn D 8-10 mm, vrátane svoriek, prepoj., izolácia spojov, priemysel. výstavba	m	35,000	2,44	85,40
5	M	Pol56	Drôt ťahaný nepatentovaný z neušľachtilých ocelí pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D 10.00mm	m	35,000	1,99	69,65
6	M	Pol57	HR-Svorka SR03, SS, SU-A,B	ks	25,000	0,55	13,75
7	M	Pol58	Doplnková izolácia prechodov	kpl.	1,000	140,00	140,00
8	K	Pol59	Podružný materiál	%	3,000	3,65	10,95
9	K	Pol60	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	5,40	5,40

D D3 Ostatné

1 150,00

10	K	Pol69	Zemné práce	kpl.	1,000	1 150,00	1 150,00
----	---	-------	-------------	------	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335
Objekt:
Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady
Časť:
A2 - Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášťa
Úroveň 3:
1 - Zlepšenie TOK šikmej strechy

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Kamenná Poruba

Zhotoviteľ:
Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba

Projektant:
Ing. Kypus Rastislav

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 12.08.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 52886191
IČ DPH: SK2121170491

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		37 723,72	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	37 723,72	10,00%	3 772,37
Cena s DPH		v EUR	41 496,09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335
Objekt: Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady
Časť: A2 - Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášťa

Úroveň 3:
1 - Zlepšenie TOK šikmej strechy

Miesto:		Dátum:	12.08.2024
Objednávateľ:	Obec Kamenná Poruba	Projektant:	Ing. Kypus Rastislav
Zhotoviteľ:	Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	37 723,72
HSV - Práce a dodávky HSV	3 851,15
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 851,15
PSV - Práce a dodávky PSV	33 872,57
713 - Izolácie tepelné	20 608,71
763 - Konštrukcie - drevostavby	11 568,40
766 - Konštrukcie stolárske	550,37
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 145,09

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt:

Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady

Časť:

A2 - Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášt'a

Úroveň 3:

1 - Zlepšenie TOK šikmej strechy

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Kamenná Poruba

Zhotoviteľ:

Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba

Dátum:

12.08.2024

Projektant:

Ing. Kypus Rastislav

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

D HSV

Práce a dodávky HSV

37 723,72

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 851,15

1	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	14,861	12,50	185,76
2	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	14,861	8,66	128,70
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,861	17,01	252,79
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	282,359	0,65	183,53
5	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,861	13,45	199,88
6	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	59,444	1,55	92,14
7	K	979087113.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	14,861	18,25	271,21
8	K	979089012.S	Poplatok za skládku - a ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach (17 01) ostatné	t	14,861	92,50	1 374,64
9	K	999990004	Konštrukcie a práce HSV, HZS T4	hod	75,000	15,50	1 162,50

D PSV

Práce a dodávky PSV

33 872,57

D 713

Izolácie tepelné

20 608,71

10	K	713000074.S	Odstránenie tepelnej izolácie striech šikmých uchytené pribitím, kotvením medzi alebo pod krokvy z vláknitých materiálov hr. do 10 cm -0,007t	m2	364,163	1,50	546,24
11	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	558,000	5,10	2 845,80
12	M	631440004600.S	Minerálna izolácia hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy	m2	574,740	18,50	10 632,69
13	K	713111132.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, spodkom kladenými voľne	m2	251,236	2,48	623,07
14	M	631440003700.S	Doska z minerálnej vlny hr. 50 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy	m2	258,773	7,77	2 010,67
15	K	713191410DR	D+M parozábrana napr. Dorken REFLEX s prelepením všetkých prestupov	m2	269,352	3,88	1 045,09
16	K	713191411-R	Izolácia tepelná striech šikmých prevedenie podkladového roštu pod krokvy	m	345,600	2,85	984,96
17	M	605151500	Dodávka rezivo - pomocná konštrukcia podkladového roštu	m3	3,456	450,00	1 555,20
18	K	713201121-R	Odstránenie parozábrany stropu	m2	182,081	0,38	69,19
19	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	209,788	1,41	295,80

D 763

Konštrukcie - drevostavby

11 568,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	763138231	Podhľad SDK Rigips RF 2x12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD (EI 45) vid' PD	m2	251,236	44,00	11 054,38
21	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	110,543	4,65	514,02

D 766 Konštrukcie stolárske 550,37

22	K	766421821.S	Demontáž obloženia podhľadu - tatranský profil, - 0,01000t	m2	56,160	8,50	477,36
23	K	766421822.S	Demontáž obloženia podhľadu, podkladových roštov, - 0,00800t	m2	56,160	1,30	73,01

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 145,09

24	K	767581803.S	Demontáž podhládov - závesný Al podhľad FEAL biely, -0,05500t	m2	195,076	4,10	799,81
25	K	767582800.S	Demontáž podhládov roštov, -0,00200t	m2	195,076	1,77	345,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335
Objekt:
Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady
Časť:
A2 - Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášťa
Úroveň 3:
2 - Zlepšenie TOK plochej strechy

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum: 12.08.2024
Objednávateľ:	IČO:
Obec Kamenná Poruba	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO: 52886191
Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba	IČ DPH: SK2121170491
Projektant:	IČO:
Ing. Kypus Rastislav	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH		56 202,94	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	56 202,94	10,00%	5 620,29
Cena s DPH		v EUR	61 823,24

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt: Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady

Časť: A2 - Zlepšenie tepelnej ochrany strešného pláštá

Úroveň 3: 2 - Zlepšenie TOK plochej strechy

Miesto:		Dátum:	12.08.2024
Objednávateľ:	Obec Kamenná Poruba	Projektant:	Ing. Kypus Rastislav
Zhotoviteľ:	Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	56 202,94
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	6 926,23
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	6 926,23
HSV - Práce a dodávky HSV	503,92
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	359,32
99 - Presun hmôt HSV	144,60
PSV - Práce a dodávky PSV	48 772,79
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	17 216,52
713 - Izolácie tepelné	19 640,97
762 - Konštrukcie tesárske	1 387,16
764 - Konštrukcie klampiarske	10 528,14

ROZPOČET

Stavba: Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt: Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady

Časť: A2 - Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášt'a

Úroveň 3: 2 - Zlepšenie TOK plochej strechy

Miesto: Dátum: 12.08.2024

Objednávateľ: Obec Kamenná Poruba Projektant: Ing. Kypus Rastislav

Zhotoviteľ: Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 56 202,94

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 6 926,23

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 6 926,23

1	K	965041341.S	Búranie podkladov škarobetón hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	4,771	66,20	315,84
2	K	965082930.S	Odstránenie násypu na strechách, hr.do 200 mm, - 1,40000t	m3	9,542	15,70	149,81
3	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	32,711	12,50	408,89
4	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	32,711	8,66	283,28
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	32,711	17,01	556,41
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	621,509	0,65	403,98
7	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	32,711	13,45	439,96
8	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	130,844	1,55	202,81
9	K	979087113.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	32,711	18,25	596,98
10	K	979089012.S	Poplatok za skládku - a ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach (17 01) ostatné	t	32,711	92,50	3 025,77
11	K	999999004	Konštrukcie a práce montážne, HZS T4	hod	35,000	15,50	542,50

D HSV Práce a dodávky HSV 503,92

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 359,32

12	K	631571010M	Násyp z kameniva na plochých strechách vodorovný alebo v spáde frakcie 16-22 mm, do hr. 50 mm s vyložením na strechu	m2	29,742	8,30	246,86
13	M	63157101D.S	Dodávka štrk riečny 16-22 používaný na ploché strechy	m3	1,785	63,00	112,46

D 99 Presun hmôt HSV 144,60

14 K 999281111.S Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m t 3,279 44,10 144,60

D PSV Práce a dodávky PSV 48 772,79

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 17 216,52

15	K	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	240,524	0,92	221,28
16	M	111630002800.S	Penetračný náter na živicinej báze s obsahom rozpúšťadiel	l	60,131	5,88	353,57
17	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi prítav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	231,014	5,71	1 319,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	M	62832000010B	Dodávka ASF pásu napr. Bitagit - parozábrana	m2	254,115	5,66	1 438,29
19	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou so zvarením spoju	m2	275,229	6,80	1 871,56
20	M	283220002600	Hydroizolačný pás z fólie PVC napr. FATRAFOL 818/V - controlfoil	m2	302,752	8,85	2 679,36
21	K	712400832.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách šikmých do 30° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	47,710	0,95	45,32
22	K	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy so zváraným spojom	m2	40,966	12,01	492,00
23	M	283220002600	Hydroizolačný pás z fólie PVC napr. FATRAFOL 818/V - controlfoil	m2	45,063	8,85	398,81
24	K	712973410.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	m	82,674	10,55	872,21
25	K	712973610.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník do RŠ 80 mm	m	82,674	10,55	872,21
26	K	712973710.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene	m	54,660	17,95	981,15
27	K	712973890.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 250 mm	m	76,720	22,40	1 718,53
28	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	762,538	0,65	495,65
29	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	574,215	1,37	786,67
30	M	693110003200.S	Geotextília polypropylénová netkaná 500 g/m2	m2	264,576	2,25	595,30
31	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	76,720	13,50	1 035,72
32	M	607260000400	Doska OSB 3 hr. 22 mm	m2	36,250	17,50	634,38
33	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	169,632	2,39	405,42

D 713 Izolácie tepelné 19 640,97

34	K	713000041.S	Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. nad 10 cm -0,018t	m2	38,200	1,22	46,60
35	K	71314-PIR.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° PIR doska v dvoch vrstvách 2x100 mm	m2	240,524	5,15	1 238,70
36	M	283750004245.S	Doska PIR hr. 100 mm	m2	488,264	27,50	13 427,26
37	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	240,524	1,95	469,02
38	M	283720033700	Doska spádová EPS S 200, spádový polystyrén pre odvodnenie a zateplenie plochých striech klin 20-150 mm	m3	21,058	177,50	3 737,80
39	K	713144030.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom prikotvením	m2	23,016	7,45	171,47
40	M	283750001800	Doska XPS STYRODUR hr. 50-70 mm	m2	23,476	11,10	260,58
41	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	199,680	1,45	289,54

D 762 Konštrukcie tesárske 1 387,16

42	K	762341811.S	Demontáž debnenia striech rovných do 60° z dosiek, 0,01600 t	m2	289,192	1,80	520,55
43	K	762351812.S	Demontáž nadstrešných konštrukcií krovov, z hraneného reziva plochy 120 - 224 cm2, -0,01400 t	m2	254,885	3,40	866,61

D 764 Konštrukcie klampiarske 10 528,14

44	K	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej PZ plech s náterom, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	289,192	1,70	491,63
45	K	764352810.S	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	47,300	1,20	56,76
46	K	764394230.S	Podkladový pás z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 250 mm	m	76,720	12,01	921,41
47	K	764434505.S	Oplechovanie muríva a atík z titánzinkového TiZn plechu, celoplošným lepením do r.š. 600 mm	m	76,720	88,50	6 789,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	K	764454124.S	Zvodové rúry z titánzinkového TiZn plechu, kruhové priemer do 120 mm	m	30,000	40,18	1 205,40
49	K	76445412P.S	Prestupy cen konštrukciu - odvodnenie striech - dopojenie do žlabu strešná vpusť cez atiku - kompetná konštrukcia	sub	7,000	120,00	840,00
50	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom do 120 mm, -0,00285t	m	30,000	1,10	33,00
51	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	103,379	1,84	190,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335
Objekt:
Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady
Časť:
A3 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií
Úroveň 3:
1 - Výmena otvorových konštrukcií

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Kamenná Poruba

Zhotoviteľ:
Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba

Projektant:
Ing. Kypus Rastislav

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 12.08.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 52886191
IČ DPH: SK2121170491

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			63 889,45
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	63 889,45	10,00%	6 388,95
Cena s DPH			70 278,40
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt: Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady

Časť: A3 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

Úroveň 3: 1 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto:Obec Kamenná Poruba

Dátum:12.08.2024

Objednávateľ:Obec Kamenná Poruba

Projektant:Ing. Kypus Rastislav

Zhotoviteľ:Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	63 889,45
HSV - Práce a dodávky HSV	12 363,50
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 061,28
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 138,22
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 669,88
99 - Presun hmôt HSV	494,12
PSV - Práce a dodávky PSV	50 948,05
764 - Konštrukcie klampiarske	1 596,17
766 - Konštrukcie stolárske	9 989,26
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	39 362,62
784 - Maľby	577,90

ROZPOČET

Stavba: Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335
Objekt: Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady
Časť: A3 - Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

Úroveň 3: 1 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto: Dátum: 12.08.2024
Objednávateľ: Obec Kamenná Poruba Projektant: Ing. Kypus Rastislav
Zhotoviteľ: Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 63 889,45

D HSV Práce a dodávky HSV 12 363,50

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 061,28

1	K	31023921R.S	Podmurovanie parapetov v murive nadzákladného tehľami, tvárnicami na maltu vápennocementovú	m3	3,216	330,00	1 061,28
---	---	-------------	---	----	-------	--------	----------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 138,22

2	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	105,648	17,50	1 848,84
3	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	105,648	2,25	237,71
4	K	629451112.S	Vyrovnávací vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky nad 150 do 300 mm	m	41,650	3,50	145,78
5	K	648991113.S	Osadenie parapetných dosiek, š. nad 200 mm	m	41,650	7,55	314,46
6	M	611560000300.S	Parapetná doska plastová alt. drevená do rš 450 mm	m	41,650	14,20	591,43

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 669,88

7	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	201,670	3,10	625,18
8	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	201,670	4,20	847,01
9	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	106,048	8,01	849,44
10	K	968081112.S	Vyvesenie okenných krídiel do suti plochy, -0,01400t	ks	57,000	0,50	28,50
11	K	968081115.S	Demontáž okien, 1 bm obvodu - 0,007t	m	222,700	6,20	1 380,74
12	K	968081116.S	Demontáž dverí, 1 bm obvodu - 0,012t	m	42,420	6,20	263,00
13	K	968081125.S	Vyvesenie dverného krídla do suti plochy do 2 m2, - 0,02600t	ks	7,000	1,10	7,70
14	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	106,018	3,60	381,66
15	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	14,311	12,50	178,89
16	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	14,311	8,66	123,93
17	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,311	17,01	243,43
18	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	271,909	0,65	176,74
19	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,311	13,45	192,48
20	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	57,244	1,55	88,73
21	K	979087113.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	14,311	18,25	261,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	979089012.S	Poplatok za skládku - a uloží.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach (17 01) ostatné	t	14,311	92,50	1 323,77
23	K	999990004	Konštrukcie a práce HSV, HZS T4	hod	45,000	15,50	697,50

D 99 Presun hmôt HSV 494,12

24	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	11,359	43,50	494,12
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 50 948,05

D 764 Konštrukcie klampiarske 1 596,17

25	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	42,150	1,55	65,33
26	K	764414040.S	Oplechovanie parapetov z titánzinkového TiZn plechu, vrátane rohov, celoplošným lepením r.š. 250 mm	m	42,150	36,25	1 527,94
27	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,593	1,82	2,90

D 766 Konštrukcie stolárske 9 989,26

28	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová) podľa STN 73 31 34	m	104,100	18,35	1 910,24
29	M	247710400P.S	Páska tesniaca interiér, exteriér	m	104,100	2,65	275,87
30	M	766000-06	Ext. okno z plastových profilov izol. trojsklo 3400/600 + pak. otvárač popis vid' PD ozn. 06	ks	1,000	440,00	440,00
31	M	766000-12	Ext. okno z plastových profilov izol. trojsklo 600/1750 popis vid' PD ozn. 12	ks	4,000	250,00	1 000,00
32	M	766000-13	Ext. okno z plastových profilov izol. trojsklo 900/1750 popis vid' PD ozn. 13	ks	4,000	370,00	1 480,00
33	M	766000-16	Ext. okno z plastových profilov izol. trojsklo 900/1100 popis vid' PD ozn. 16	ks	4,000	230,00	920,00
34	M	766000-17	Ext. okno z plastových profilov izol. trojsklo 900/1800 popis vid' PD ozn. 16	ks	1,000	384,00	384,00
35	M	766000-18	Ext. okno z plastových profilov izol. trojsklo 1750/1800 popis vid' PD ozn. 18	ks	1,000	685,00	685,00
36	M	766000-19	Ext. okno z plastových profilov izol. trojsklo 800/600 popis vid' PD ozn. 19	ks	1,000	105,00	105,00
37	M	766000-20	Ext. okno z plastových profilov izol. trojsklo 900/1400 popis vid' PD ozn. 20	ks	1,000	265,00	265,00
38	M	766000-21	Ext. okno z plastových profilov izol. trojsklo 1200/1800 popis vid' PD ozn. 21	ks	1,000	460,00	460,00
39	M	766000-10	Ext. dvere plné plastové s nadsvetlíkom izol. trojsklo 900/2650 popis vid' PD ozn. 10	ks	1,000	955,00	955,00
40	M	766000-11	Ext. dvere plné plastové s nadsvetlíkom izol. trojsklo 900/2650 popis vid' PD ozn. 11	ks	1,000	965,00	965,00
41	K	766694981.R	Demontáž parapetnej dosky , -0,006t	m	42,150	2,10	88,52
42	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	99,336	0,56	55,63

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 39 362,62

43	K	76764001R.S	Montáž hliníkových výplní s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová) podľa STN 73 31 34	m	160,020	25,60	4 096,51
44	M	247710400P.S	Páska tesniaca interiér, exteriér	m	160,020	2,65	424,05
45	M	767000-02	Ext. okno z Al profilov izol. trojsklo 1800/600 popis vid' PD ozn. 02	ks	10,000	710,00	7 100,00
46	M	767000-03	Ext. okno z Al profilov izol. trojsklo 1200/600 + rozširivací profil popis vid' PD ozn. 03	ks	1,000	665,00	665,00
47	M	767000-04	Ext. okno z Al profilov izol. trojsklo 2400/2400 popis vid' PD ozn. 04	ks	2,000	2 240,00	4 480,00
48	M	767000-08	Ext. okno z Al profilov izol. trojsklo 1800/600 + pak. otvárač popis vid' PD ozn. 08	ks	1,000	955,00	955,00
49	M	767000-09	Ext. okno z Al profilov izol. trojsklo 2400/2400 + pak. otvárač popis vid' PD ozn. 09	ks	2,000	2 570,00	5 140,00
50	M	767000-14	Ext. zostava z Al profilov izol. trojsklo (1000+2250)/3000 + rozširivací profil popis vid' PD ozn. 14	ks	1,000	3 650,00	3 650,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	M	767000-15	Ext. zostava z Al profilov izol. trojsklo (1000+2250)/3000 + rozširovací profil popis vid' PD ozn. 15	ks	1,000	3 650,00	3 650,00
52	M	767000-01	Ext. dvere z Al profilov izol. copilitovým trojsklom 2800/2700 popis vid' PD ozn. 01	ks	1,000	2 450,00	2 450,00
53	M	767000-05	Ext. dvere z Al profilov izol. copilitovým trojsklom 900/1970 popis vid' PD ozn. 05	ks	1,000	1 850,00	1 850,00
54	M	767000-07	Ext. dvere z Al profilov plné 900/1970 popis vid' PD ozn. 07	ks	2,000	1 850,00	3 700,00
55	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	381,605	3,15	1 202,06

D 784

Maľby

577,90

56	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	105,648	1,12	118,33
57	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov	m2	105,648	1,25	132,06
58	K	784452261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	105,648	3,10	327,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335
Objekt:
Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady
Časť:
AO - Adaptačné opatrenia
Úroveň 3:
AO-01 - Inštalácia tieniacej techniky alebo iných tieniacich prvkov za účelom zníženia spotreby energie

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Kamenná Poruba

Zhotoviteľ:
Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba

Projektant:
Ing. Kypus Rastislav

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 12.08.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 52886191
IČ DPH: SK2121170491

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			19 700,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	19 700,00	10,00%	1 970,00
Cena s DPH			21 670,00
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt: Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady

Časť: AO - Adaptačné opatrenia

Úroveň 3: AO-01 - Inštalácia tieniacej techniky alebo iných tieniacich prvkov za účelom zníženia spotreby energie

Miesto:		Dátum:	12.08.2024
Objednávateľ:	Obec Kamenná Poruba	Projektant:	Ing. Kypus Rastislav
Zhotoviteľ:	Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	19 700,00
M - Práce a dodávky M	19 700,00
21-M - Elektromontáže	19 700,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt: Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady

Časť: AO - Adaptačné opatrenia

Úroveň 3: AO-01 - Inštalácia tieniacej techniky alebo iných tieniacích prvkov za účelom zníženia spotreby energie

Miesto: Dátum: 12.08.2024

Objednávateľ: Obec Kamenná Poruba Projektant: Ing. Kypus Rastislav

Zhotoviteľ: Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							19 700,00
D	M		Práce a dodávky M				19 700,00
D	21-M		Elektromontáže				19 700,00
1	K	Žalúcie - PC	Dodávka + montáž AL. ext žalúzie - diaľkové ovládanie k oknám vid' PD	kpl	1,000	19 700,00	19 700,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt:

Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady

Časť:

AO - Adaptačné opatrenia

Úroveň 3:

AO-02 - Inštalácia vegetačných striech a stien na vonkajšom povrchu budovy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Kamenná Poruba

Zhotoviteľ:

Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba

Projektant:

Ing. Kypus Rastislav

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

12.08.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52886191

IČ DPH:

SK2121170491

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 054,73

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	14 054,73	10,00%	1 405,47

Cena s DPH

v EUR

15 460,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt:

Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba
oprávnené náklady

Časť:

AO - Adaptačné opatrenia

Úroveň 3:

**AO-02 - Inštalácia vegetačných striech a stien na vonkajšom povrchu
budovy**

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Kamenná Poruba

Zhotoviteľ:

Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba

Dátum:

12.08.2024

Projektant:

Ing. Kypus Rastislav

Spracovateľ:

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis

Náklady z rozpočtu

14 054,73

PSV - Práce a dodávky PSV

14 054,73

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

14 054,73

ROZPOČET

Stavba: Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt: Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady

Časť: AO - Adaptačné opatrenia

Úroveň 3: AO-02 - Inštalácia vegetačných striech a stien na vonkajšom povrchu budovy

Miesto:Obec Kamenná Poruba

Dátum:12.08.2024

Objednávateľ:Obec Kamenná Poruba

Projektant:Ing. Kypus Rastislav

Zhotoviteľ:Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 054,73

DPSVPráce a dodávky PSV

14 054,73

D712Izolácie striech, povlakové krytiny

14 054,73

1	K	712-001-PC1	D+M skladba extenzívnej strechy, rastliny a krycia vrstva hr. 30 mm - rozchodníkový koberec, extenzívny substrát hr. 30 mm, - vegetačná, drenážna a akumulačná vrstva - vid' PD	m2	210,307	41,00	8 622,59
2	K	712-001-PC2	D+M napr. ISOVER FLORA hr. 50 mm	m2	231,014	14,40	3 326,60
3	K	712-001-PC3	D+M napr. PLATON DE25	m2	231,014	7,70	1 778,81
4	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	137,280	2,38	326,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt:

Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady

Časť:

AV - Vykurovanie

Úroveň 3:

1 - Výmena/inštalácia zdroja tepla

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Kamenná Poruba

Zhotoviteľ:

Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba

Projektant:

Ing. Kypus Rastislav

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

12.08.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52886191

IČ DPH:

SK2121170491

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 095,84

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
7 095,84

Sadzba dane
20,00%
10,00%

Výška dane
0,00
709,58

Cena s DPH

v EUR

7 805,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt: Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady

Časť: AV - Vykurovanie

Úroveň 3: 1 - Výmena/inštalácia zdroja tepla

Miesto:		Dátum:	12.08.2024
Objednávateľ:	Obec Kamenná Poruba	Projektant:	Ing. Kypus Rastislav
Zhotoviteľ:	Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	7 095,84
PSV - Práce a dodávky PSV	7 095,84
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	7 095,84

ROZPOČET

Stavba: Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt: Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady

Časť: AV - Vykurovanie

Úroveň 3: 1 - Výmena/inštalácia zdroja tepla

Miesto: Dátum: 12.08.2024

Objednávateľ: Obec Kamenná Poruba Projektant: Ing. Kypus Rastislav

Zhotoviteľ: Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 7 095,84

D PSV Práce a dodávky PSV 7 095,84

D 731 Ústredné kúrenie, kotolne 7 095,84

1	K	731249124.S	Montáž kotla oceľového teplovodného na kvap.a plynné palivá s výkonom od 23 do 35 kW	súb.	2,000	185,00	370,00
2	M	7736701309	Logamax plus GB192-35IW	ks	2,000	2 550,00	5 100,00
3	K	731370020.S	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - anuloidu závitového prietok 3,0 m3/h G 6/4"	ks	1,000	42,50	42,50
4	M	484810008920.S	Hydraulický vyrovnávač dynamických tlakov, prietok 3,0 m3/h	ks	1,000	510,00	510,00
5	K	731380065.S	Odťah spalín od kondenzačných kotlov súosový vedený zvislo rovná strecha priemer 80/125 mm	ks	2,000	180,00	360,00
6	K	7313800DP.S	Dodávka + montáž dopojenie na jestuvjúce plynové potrubie s revíznou správou + PD skutočného vyhotovenia	súb	1,000	500,00	500,00
7	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	68,820	3,10	213,34

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335
Objekt:
Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady
Časť:
AV - Vykurovanie
Úroveň 3:
2 - Výmena/inštalácia vykurovacieho systému

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum: 12.08.2024
Objednávateľ:	IČO:
Obec Kamenná Poruba	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO: 52886191
Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba	IČ DPH: SK2121170491
Projektant:	IČO:
Ing. Kypus Rastislav	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH			84 683,66
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	84 683,66	10,00%	8 468,37
Cena s DPH	v EUR		93 152,03

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335
Objekt: Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady
Časť: AV - Vykurovanie
Úroveň 3: 2 - Výmena/inštalácia vykurovacieho systému

Miesto: Dátum: 12.08.2024
Objednávateľ: Obec Kamenná Poruba Projektant: Ing. Kypus Rastislav
Zhotoviteľ: Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	84 683,66
PSV - Práce a dodávky PSV	79 452,32
713 - Izolácie tepelné	3 414,56
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	399,33
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	7 691,19
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	13 638,25
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	11 913,75
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	9 796,51
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	32 598,73
M - Práce a dodávky M	1 709,34
21-M - Elektromontáže	1 709,34
OST - Ostatné	1 122,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	2 400,00

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt:

Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady

Časť:

AV - Vykurovanie

Úroveň 3:

2 - Výmena/inštalácia vykurovacieho systému

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Kamenná Poruba

Zhotoviteľ:

Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba

Dátum:

12.08.2024

Projektant:

Ing. Kypus Rastislav

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

84 683,66

D PSV

Práce a dodávky PSV

79 452,32

D 713

Izolácie tepelné

3 414,56

1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	455,000	4,15	1 888,25
2	M	283310004600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	315,000	1,55	488,25
3	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	96,600	1,95	188,37
4	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	66,150	2,30	152,15
5	M	63141525201	Izolácia kolien, redukcií	kpl	1,000	330,00	330,00
6	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38	m	18,000	4,95	89,10
7	M	283310006400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	18,900	4,20	79,38
8	K	713482166.S	Montáž trubíc z EPDM, DN 50	m	12,000	5,20	62,40
9	M	112806a1	Kamenná minerálna vlna napr.Nobasil Thermo-teK PS Eco ALU f 54 hrúbka 40 mm (Skrúz AL)	m	12,600	7,50	94,50
10	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	33,724	1,25	42,16

D 722

Zdravotníka - vnútorný vodovod

399,33

11	K	722221260.S	Montáž elektroventilu závitového uzatváracieho G 1	ks	1,000	5,10	5,10
12	M	551110017200.S	Elektroventil uzatvárací, 1" FF, 230 V, bez prúdu zatvorený, mosadz	ks	1,000	141,00	141,00
13	K	722221395.Sdn50	Montáž odlučovača nečistôt závitového G 2	ks	1,000	49,50	49,50
14	M	436320007600.S	Odlučovač nečistôt REFLEX EXDIRT D 2 M	ks	1,000	201,00	201,00
15	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	3,960	0,69	2,73

D 732

Ústredné kúrenie, strojovne

7 691,19

16	K	732111434.Srz1	Montáž združeného rozdeľovača a zberača modul 100 mm pre 7 vetiev s dĺžkou 1975 mm	ks	1,000	140,00	140,00
17	M	484650001100.Srz1	Rozdeľovač a zberač RACEN RS KOMBI	ks	1,000	1 250,00	1 250,00
18	K	732222120.Sego	Montáž súpravy s etylénglykolovým okruhom pre VZT	ks	1,000	280,00	280,00
19	M	484320005390.Sego	Súprava s etylénglykolovým okruhom pre VZT	ks	1,000	2 550,00	2 550,00
20	K	732331000.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 8	ks	1,000	5,50	5,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	484630006000.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 8 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	1,000	55,80	55,80
22	K	732331018.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 80 l	ks	1,000	15,50	15,50
23	M	484630005650.S	Nádoba expanzná s membránou 80 l, D 441 mm, v 558 mm, pripojenie R 1", 6 bar/1,5 bar, šedá	ks	1,000	168,20	168,20
24	K	732422010.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 15 výtlak do 6 m rozpon 130 mm	ks	4,000	19,04	76,16
25	M	4244392	Stratos PICO 15/0,5-8	ks	4,000	440,00	1 760,00
26	K	732422025.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 20 výtlak do 6 m rozpon 150 mm	ks	1,000	10,01	10,01
27	M	4216471	STRATOS PICO Z-20/1-6	ks	1,000	450,00	450,00
28	K	732422040.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 25 výtlak do 6 m rozpon 130 mm	ks	1,000	10,01	10,01
29	M	4244397	Stratos PICO 25/0,5-8	ks	1,000	420,00	420,00
30	K	732422070.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 32 výtlak do 6 m rozpon 180 mm	ks	1,000	10,01	10,01
31	M	4244401	Stratos PICO 30/0,5-8	ks	1,000	490,00	490,00
32	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	79,910		0,00

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 13 638,25

33	K	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2, vrátane systémových tvaroviek	m	490,000	17,50	8 575,00
34	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5, vrátane systémových tvaroviek	m	92,000	18,50	1 702,00
35	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5, vrátane systémových tvaroviek	m	63,000	23,26	1 465,38
36	K	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5, vrátane systémových tvaroviek	m	18,000	31,20	561,60
37	K	733125021.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 54x1,5, vrátane systémových tvaroviek	m	12,000	44,32	531,84
38	K	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priemeru 89/5	m	675,000	0,90	607,50
39	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	134,433	1,45	194,93

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 11 913,75

40	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	30,000	1,40	42,00
41	M	5517401570	Armatúry a príslušenstvo ventil vypúšťací KFE 1/2"	ks	16,000	2,25	36,00
42	M	5517527200	Automatický odvzdušňovací ventil (kompletný), niklovaný 1/2", kód 4700361, VALVEX	ks	14,000	5,01	70,14
43	K	734209116.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	1,000	6,04	6,04
44	M	24010411	Bezpečnostný guľový kohút DN32	ks	1,000	102,25	102,25
45	K	734223010.S	Montáž ventilu závitového regulačného G 3/4 stupačkového	ks	1,000	5,10	5,10
46	M	551210043900.S 15	Ventil regulačný 1/2" PN 20, mosadz	ks	1,000	80,10	80,10
47	K	734223010.S1	Montáž ventilu závitového regulačného G 3/4 stupačkového	ks	1,000	5,20	5,20
48	M	551210043900.S a	Ventil regulačný 3/4" PN 20, mosadz	ks	1,000	80,50	80,50
49	K	734223030.S	Montáž ventilu závitového regulačného G 5/4 stupačkového	ks	2,000	7,10	14,20
50	M	551210044100.S a	Ventil regulačný 5/4" PN 20, mosadz	ks	2,000	155,40	310,80
51	K	734223110.S	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 3/8	ks	1,000	3,25	3,25
52	M	1772365	HERZ Ventil TS-90-V DN 10, termostatický, priamy, s plynulým skrytým prednastavením, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	1,000	14,95	14,95
53	K	734223120.S	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	33,000	3,85	127,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	M	1772367	HERZ Ventil TS-90-V DN 15, termostatický, priamy, s plynulým skrytým prednastavením, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	33,000	14,80	488,40
55	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	34,000	2,30	78,20
56	M	551280002000.S	Termostatická hlavica kvapalinová jednoduchá rozsah regulácie + 6,5 až +28° C, plast	ks	34,000	15,20	516,80
57	M	551280002000.S bth	Bezdrôtová termostatická hlavica v prevedení mini TRV10 RFM	ks	28,000	70,50	1 974,00
58	K	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies priamych	ks	34,000	3,88	131,92
59	M	1372340	HERZ Ventil do spiatočky RL-1 DN 10, priamy, s možnosťou uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	20,000	7,59	151,80
60	M	1372341	HERZ Ventil do spiatočky RL-1 DN 15, priamy, s možnosťou uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	14,000	7,56	105,84
61	K	734240000.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 1/2	ks	4,000	2,88	11,52
62	M	551190000800.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1/2", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	4,000	8,58	34,32
63	K	734240005.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 3/4	ks	1,000	4,69	4,69
64	M	551190000900.S	Spätná klapka vodorovná závitová 3/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	14,01	14,01
65	K	734240010.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 1	ks	1,000	6,23	6,23
66	M	551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	20,80	20,80
67	K	734240015.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 5/4	ks	1,000	6,01	6,01
68	M	551190001100.S	Spätná klapka vodorovná závitová 5/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	24,21	24,21
69	K	734252130.S	Montáž ventilu poistného rohového G 1	ks	1,000	4,05	4,05
70	M	551210024200.S	Ventil poistný pre kúrenie 1" x 5/4", PN16, mosadz	ks	1,000	108,20	108,20
71	K	734291320.S	Montáž filtra závitového G 1/2	ks	4,000	3,65	14,60
72	M	422010002100.S	Filter závitový nerez 1/2", dĺ. 65 mm, pre vykurovanie a klimatizácie, rozvody vody a priemysel	ks	4,000	42,25	169,00
73	K	734291330.S	Montáž filtra závitového G 3/4	ks	1,000	4,55	4,55
74	M	422010002200.S	Filter závitový nerez 3/4", dĺ. 80 mm, pre vykurovanie a klimatizácie, rozvody vody a priemysel	ks	1,000	53,12	53,12
75	K	734291340.S	Montáž filtra závitového G 1	ks	1,000	5,12	5,12
76	M	422010002300.S	Filter závitový nerez 1", dĺ. 90 mm, pre vykurovanie a klimatizácie, rozvody vody a priemysel	ks	1,000	80,25	80,25
77	K	734291350.S	Montáž filtra závitového G 1 1/4	ks	1,000	6,33	6,33
78	M	422010002400.S	Filter závitový nerez 5/4", dĺ. 105 mm, pre vykurovanie a klimatizácie, rozvody vody a priemysel	ks	1,000	103,25	103,25
79	K	734296160.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 20 so servopohonom	ks	4,000	6,00	24,00
80	M	551210037300.S	Ventil zmiešavací trojcestný 3/4", PN 10 mosadz	ks	4,000	65,20	260,80
81	M	551210040900.S	Servopohon ku zmiešavacím ventilom a kotlovým zostavám 230 V, krútiaci moment 5 Nm	ks	4,000	125,19	500,76
82	K	734296180.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 32 so servopohonom	ks	1,000	7,55	7,55
83	M	551210037800.S	Ventil zmiešavací trojcestný 5/4", PN 10 mosadz	ks	1,000	65,23	65,23
84	M	551210040900.S	Servopohon ku zmiešavacím ventilom a kotlovým zostavám 230 V, krútiaci moment 5 Nm	ks	1,000	125,60	125,60
85	K	734315000.S	Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 15	ks	16,000	9,52	152,32
86	M	1211701	HERZ Kohút guľový 2-cestný regulačný s ovládacou pákou DN 15, PN 40	ks	16,000	15,20	243,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
87	K	734315005.S	Montáž oceleového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 20	ks	8,000	11,50	92,00
88	M	1211702	HERZ Kohút guľový 2-cestný regulačný s ovládacou pákou DN 20, PN 40	ks	8,000	20,50	164,00
89	K	734315010.S	Montáž oceleového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 25	ks	6,000	12,50	75,00
90	M	1211703	HERZ Kohút guľový 2-cestný regulačný s ovládacou pákou DN 25, PN 40	ks	6,000	25,20	151,20
91	K	734315015.S	Montáž oceleového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 32	ks	8,000	14,20	113,60
92	M	1211704	HERZ Kohút guľový 2-cestný regulačný s ovládacou pákou DN 32, PN 40	ks	8,000	36,20	289,60
93	K	734315025.S	Montáž oceleového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 50	ks	8,000	20,10	160,80
94	M	1211706	HERZ Kohút guľový 2-cestný regulačný s ovládacou pákou DN 50, PN 40	ks	8,000	70,23	561,84
95	K	734411111.S	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	15,000	21,50	322,50
96	K	734412430.S1	Montáž merača tepla/chladu	ks	5,000	35,20	176,00
97	M	389510008000.S se	Merač tepla Enbra Supercal 739	ks	5,000	520,00	2 600,00
98	K	734421130.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	9,000	45,00	405,00
99	M	388410000300.S	Tlakomer deformačný kruhový d 160 mm	ks	9,000	41,50	373,50
100	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	118,793	0,29	34,45

D 735

Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

9 796,51

101	K	735153300.S	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies panelových oceleových s príplatkom 8 %	ks	34,000	2,32	78,88
102	K	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	10,50	10,50
103	M	K0011600600901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11K 600x600, s bočným pripojením, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	1,000	85,20	85,20
104	K	735154041.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	11,20	11,20
105	M	K0011600800901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11K 600x800, s bočným pripojením, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	1,000	100,20	100,20
106	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	5,000	11,50	57,50
107	M	K0022600700901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x700, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000	135,20	135,20
108	M	K0022600800901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x800, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	2,000	149,00	298,00
109	M	K0022600900901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x900, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000	165,00	165,00
110	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	3,000	12,50	37,50
111	M	K0022601000901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x1000, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	2,000	185,00	370,00
112	M	K0022601100901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x1100, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000	195,00	195,00
113	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	12,000	16,50	198,00
114	M	K0022601400901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x1400, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	10,000	241,00	2 410,00
115	M	K0022601600901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x1600, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	2,000	265,00	530,00
116	K	735154144.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	1,000	18,00	18,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
117	M	K00226020009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x2000, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000	335,00	335,00
118	K	735154241.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	13,58	13,58
119	M	K00336008009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 33K 600x800, s bočným pripojením, s 3 panelmi a 3 konvektormi	ks	1,000	238,00	238,00
120	K	735154244.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	8,000	22,50	180,00
121	M	K00336020009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 33K 600x2000, s bočným pripojením, s 3 panelmi a 3 konvektormi	ks	8,000	480,00	3 840,00
122	K	735158110.S	Vykurovacie telesá panelové jednoradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	2,000	5,01	10,02
123	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	32,000	10,20	326,40
124	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	96,431	1,59	153,33

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 32 598,73

125	K	767871110	Montáž podperných konštrukcií pre vedenie	kpl	1,000	850,00	850,00
126	M	55301000011	Podperný a závesný systém pre potrubie, závitové tyče, objímky pre uchytanie potrubí, spojovací a montážny materiál	kpl	1,000	1 660,00	1 660,00
127	M	55301000011spuk	Stavebné práce pre UK	súb.	1,000	4 100,00	4 100,00
128	M	55301000011dmuk	Demontáž pôvodné UK	súb.	1,000	4 100,00	4 100,00
129	M	55301000011MaR	Meranie a regulácia	súb.	1,000	21 550,00	21 550,00
130	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	322,600	1,05	338,73

D M Práce a dodávky M 1 709,34

D 21-M Elektromontáže 1 709,34

131	K	210110099.S	Termostat priestorový programovateľný pre zapustenú montáž	ks	16,000	18,54	296,64
132	M	374350001400.Stvs	Digitálny bezdrôtový termostat VS10 WRF	ks	15,000	88,50	1 327,50
133	M	374350001400.Stvskj	Koordinacná jednotka siete ZigBee CO10RF	ks	1,000	85,20	85,20

D OST Ostatné 1 122,00

134	K	HZS000111	Vykurovacia skúška	hod	72,000	11,00	792,00
135	K	HZS000112	Vyregulovanie systému	hod	30,000	11,00	330,00

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 2 400,00

136	K	000400035.S	Projektové práce - náklady na ocenenie stavby rozpočet skutočného vykonania	eur	1,000	2 400,00	2 400,00
-----	---	-------------	---	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335
Objekt:
Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady
Časť:
A-PTV - Príprava teplej vody
Úroveň 3:
1 - Výmena/inštalácia zdroja teplej vody

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum: 12.08.2024
Objednávateľ:	IČO:
Obec Kamenná Poruba	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO: 52886191
Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba	IČ DPH: SK2121170491
Projektant:	IČO:
Ing. Kypus Rastislav	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH			7 637,11
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	7 637,11	10,00%	763,71
Cena s DPH	v EUR		8 400,82

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt: Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady

Časť: A-PTV - Príprava teplej vody

Úroveň 3: 1 - Výmena/inštalácia zdroja teplej vody

Miesto:		Dátum:	12.08.2024
Objednávateľ:	Obec Kamenná Poruba	Projektant:	Ing. Kypus Rastislav
Zhotoviteľ:	Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	7 637,11
PSV - Práce a dodávky PSV	6 437,11
713 - Izolácie tepelné	653,79
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	2 355,38
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	1 220,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 207,94
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1 200,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt: Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady

Časť: A-PTV - Príprava teplej vody

Úroveň 3: 1 - Výmena/inštalácia zdroja teplej vody

Miesto: Dátum: 12.08.2024

Objednávateľ: Obec Kamenná Poruba Projektant: Ing. Kypus Rastislav

Zhotoviteľ: Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 7 637,11

D PSV Práce a dodávky PSV 6 437,11

D 713 Izolácie tepelné 653,79

1	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	32,000	4,01	128,32
2	M	283310002800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	20,000	1,05	21,00
3	M	283310003000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 25x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	12,000	1,10	13,20
4	M	283310003400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 40x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	2,500	1,85	4,63
5	K	713482121	Montáž trubíc z PE,hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	63,000	4,01	252,63
6	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	41,000	2,02	82,82
7	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	26,000	2,38	61,88
8	M	6314152520a	Izolácia kolien, prechod, tvaroviek a armatúr	kpl	1,000	61,00	61,00
9	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	2,000	4,85	9,70
10	M	283310006500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	2,100	5,02	10,54
11	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	6,457	1,25	8,07

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 2 355,38

12	K	722173024	Montáž plastlinikového potrubia Radopress lisovaním D 20x2	m	58,000	5,10	295,80
13	M	2860030100	RADOPRESS rúra PEX-AL-PEX 20x2mm/100m kotúč - PeX/Al/PeX systém PIPELIFE	m	58,000	2,10	121,80
14	M	2860030410	RADOPRESS spojka 20 - PeX/Al/PeX systém PIPELIFE	ks	58,000	5,20	301,60
15	K	722173027	Montáž plastlinikového potrubia Radopress lisovaním D 26x3	m	35,000	6,10	213,50
16	M	2860030110	RADOPRESS rúra PEX-AL-PEX 26x3mm/100m kotúč - PeX/Al/PeX systém PIPELIFE	m	35,000	4,20	147,00
17	M	2860030420	RADOPRESS spojka 26 - PeX/Al/PeX systém PIPELIFE	ks	35,000	7,03	246,05
18	K	722173033	Montáž plastlinikového potrubia Radopress lisovaním D 40x3,5	m	4,000	7,13	28,52
19	M	2860030180	RADOPRESS rúra PEX-AL-PEX 40x3,5mm/5m tyč - PeX/Al/PeX systém PIPELIFE	m	4,000	14,10	56,40
20	M	2860030440	RADOPRESS spojka 40 - PeX/Al/PeX systém PIPELIFE	ks	4,000	19,56	78,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	4,000	5,14	20,56
22	M	5511040200	Ventil výtokový odvodný K 270 M 1/4"	ks	1,000	1,80	1,80
23	M	5517401570	Armatúry a príslušenstvo ventil vypúšťací KFE 1/2"	ks	3,000	2,80	8,40
24	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	6,000	2,85	17,10
25	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	6,000	8,15	48,90
26	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	5,40	10,80
27	M	5511870010	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 3/4", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	2,000	10,00	20,00
28	K	722221220a1d	Montáž regulačného ventilu G 3/4	ks	2,000	2,25	4,50
29	M	5511872670a1d	Regulačný ventil Aquastrom C DN20	ks	2,000	185,00	370,00
30	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	97,000	2,10	203,70
31	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	97,000	1,50	145,50
32	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	23,401	0,65	15,21

D 732 Ústredné kúrenie, strojovne 1 220,00

33	K	732219215.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 300 l	ks	1,000	95,00	95,00
34	M	484380000100.S eš	Ohrievač zásobník bivalentný v spojení s kotlami a solárnym systémom, objem 300 l, el. špirála 6 kW	ks	1,000	1 125,00	1 125,00

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 2 207,94

35	K	767871110	Montáž podperných konštrukcií pre vedenie	kpl	1,000	185,00	185,00
36	M	55301000011	Podperný a závesný systém pre potrubie, závitové tyče, objímky pre uchytenie potrubí, spojovací a montážny materiál	kpl	1,000	350,00	350,00
37	M	55301000011spr 1	Stavebné práce pre ZTI	súb.	1,000	1 650,00	1 650,00
38	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	21,850	1,05	22,94

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1 200,00

39	K	000400035.S	Projektové práce plus projekt skutočného vykonania	eur	1,000	1 200,00	1 200,00
----	---	-------------	--	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335
Objekt: Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady
Časť: A-VCH - Vetranie a chladenie
Úroveň 3: 01 - Inštalácia alebo výmena systémov núteného vetrania so spätným získavaním tepla

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Kamenná Poruba

Zhotoviteľ:
Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba

Projektant:
Ing. Kypus Rastislav

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 12.08.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 52886191
IČ DPH: SK2121170491

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			115 411,44
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	115 411,44	10,00%	11 541,14
Cena s DPH		v EUR	126 952,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt: Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady

Časť: A-VCH - Vetrание a chladenie

Úroveň 3: 01 - Inštalácia alebo výmena systémov núteného vetrания so spätným získavaním tepla

Miesto:		Dátum:	12.08.2024
Objednávateľ:	Obec Kamenná Poruba	Projektant:	Ing. Kypus Rastislav
Zhotoviteľ:	Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	115 411,44
PSV - Práce a dodávky PSV	113 011,44
713 - Izolácie tepelné	8 383,12
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	104 628,32
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	2 400,00

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt:

Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady

Časť:

A-VCH - Vetranie a chladenie

Úroveň 3:

01 - Inštalácia alebo výmena systémov núteného vetrania so spätným získavaním tepla

Miesto:

Dátum: 12.08.2024

Objednávateľ:

Obec Kamenná Poruba

Projektant:

Ing. Kypus Rastislav

Zhotoviteľ:

Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

115 411,44

PSV

Práce a dodávky PSV

113 011,44

713

Isolácie tepelné

8 383,12

1	K	713483010.S	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 20 mm na potrubia s rovnou plochou	m2	245,640	6,03	1 481,21
2	M	631470001200.S	Lamelová rohož z minerálnej vlny hr. 20 mm s hliníkovou fóliou na izoláciu zakrivených plôch a potrubí	m2	284,942	7,75	2 208,30
3	K	713483020.S	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 20 mm na potrubia s tvarovanou plochou	m2	121,542	6,02	731,68
4	M	631470001200.S	Lamelová rohož z minerálnej vlny hr. 20 mm s hliníkovou fóliou na izoláciu zakrivených plôch a potrubí	m2	136,127	7,75	1 054,98
5	K	713483023.S	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 50 mm na potrubia s tvarovanou plochou	m2	36,000	7,05	253,80
6	M	631470001500.S	Lamelová rohož z minerálnej vlny hr. 50 mm s hliníkovou fóliou na izoláciu zakrivených plôch a potrubí	m2	47,160	13,10	617,80
7	K	713491111.S	Isolácia tepelná - montáž oplechovania pevného - potrubia	m2	36,000	22,10	795,60
8	M	138110005900.S	Plech hladký pozinkovaný hr. 0,60 mm, min. 285 g/m2, ozn. 10 004.20, podľa EN S185	t	0,169	1 050,00	177,45
9	K	713491112.S	Isolácia tepelná - montáž oplechovania pevného - ohybov	m2	12,000	75,00	900,00
10	M	138110005900.S	Plech hladký pozinkovaný hr. 0,60 mm, min. 285 g/m2, ozn. 10 004.20, podľa EN S185	t	0,056	1 050,00	58,80
11	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	82,796	1,25	103,50

769

Montáž vzduchotechnických zariadení

104 628,32

12	K	769011000.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 100	ks	2,000	8,05	16,10
13	M	429110011000.S	Ventilátor malý, axiálny, tichý, s dobehom, snímač vlhkosti, max. prietok do 119 m3/h	ks	2,000	140,00	280,00
14	K	769011005.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 120	ks	1,000	8,05	8,05
15	M	429110008000.S	Ventilátor malý, axiálny, s dobehom, max. prietok od 120 do 239 m3/h	ks	1,000	120,00	120,00
16	K	769021000	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	5,000	4,50	22,50
17	M	429810000200.St v	Potrubie kruhové spiro DN 100, 30%tv	m	5,000	21,00	105,00
18	K	769021003.S	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	6,000	5,00	30,00
19	M	429810000300.St v	Potrubie kruhové spiro DN 125, 40%tv	m	6,000	35,00	210,00
20	K	769021006.S	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	32,000	5,10	163,20
21	M	429810000500.S	Potrubie kruhové spiro DN 160, 30%tv	m	32,000	38,20	1 222,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	769021009.S	Montáž spiro potrubia DN 200-225	m	5,000	6,20	31,00
23	M	429810000700.S	Potrubie kruhové spiro DN 200, 40%tv	m	5,000	48,20	241,00
24	K	769021012.S	Montáž spiro potrubia DN 250-280	m	8,000	6,05	48,40
25	M	429810000900.St v	Potrubie kruhové spiro DN 250, 40%tv	m	8,000	55,20	441,60
26	K	769021040.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm	m2	99,250	7,00	694,75
27	M	429820000200.S	Potrubie štvorhranné, rovné dĺ. 1000 mm, rozmer do obvodu 1800 mm	m2	99,250	27,00	2 679,75
28	K	769021043.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 2240 mm	m2	75,780	8,01	607,00
29	M	429820000300.S	Potrubie štvorhranné, rovné dĺ. 1000 mm, rozmer do obvodu 2240 mm	m2	75,780	28,00	2 121,84
30	K	769021046.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 2520 mm	m2	57,730	9,01	520,15
31	M	429820000400.S	Potrubie štvorhranné, rovné dĺ. 1000 mm, rozmer do obvodu 2520 mm	m2	57,730	29,00	1 674,17
32	K	769021055.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 4000 mm	m2	12,880	14,20	182,90
33	M	429820000700.S	Potrubie štvorhranné, rovné dĺ. 1000 mm, rozmer do obvodu 4000 mm	m2	12,880	36,50	470,12
34	K	769021253	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 1800 mm	m2	29,775	6,50	193,54
35	M	429850026400	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 1800	m2	29,775	30,10	896,23
36	K	769021256.S	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 2240 mm	m2	34,101	8,25	281,33
37	M	429850026500	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 2240	m2	34,101	32,10	1 094,64
38	K	769021259.S	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 2520 mm	m2	23,092	9,20	212,45
39	M	429850026600	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 2520	m2	23,092	34,80	803,60
40	K	769021268.S	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 4000 mm	m2	5,152	11,50	59,25
41	M	429850026900	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 4000	m2	5,152	40,10	206,60
42	K	769025087.S	Montáž tlmiacej vložky hranatej do prierezu 0.130 m2	ks	6,000	7,10	42,60
43	M	429760005000.S p5a1	Tlmič hluku 15 pre štvorhranné potrubie, rozmery 1000x355 / 1000	ks	6,000	380,00	2 280,00
44	K	769025153.S	Montáž regulačnej klapky ručnej prierezu 0.101-0.125 m2	ks	2,000	12,01	24,02
45	M	429710019200.S	Klapka regulačná ručná do štvorhranného potrubia, rozmer šxv 500x250 mm	ks	2,000	78,25	156,50
46	K	769025162.S	Montáž regulačnej klapky ručnej prierezu 0.160-0.178 m2	ks	2,000	15,00	30,00
47	M	429710025500.S	Klapka regulačná ručná do štvorhranného potrubia, rozmer šxv 710x250 mm	ks	2,000	90,50	181,00
48	K	769025168.S	Montáž regulačnej klapky ručnej prierezu 0.220-0.250 m2	ks	1,000	17,00	17,00
49	M	429710025700.S a1	Klapka regulačná ručná do štvorhranného potrubia, rozmer šxv 700x350 mm	ks	1,000	105,80	105,80
50	K	769031162.S	Montáž hliníkovej výustky na štvorhranné potrubie prierezu 0.092-0.120 m2	ks	11,000	7,51	82,61
51	M	429720284700.S	Výustka hliníková do štvorhranného potrubia so skrutkami, jednoradová, šxv 600x200 mm s reguláciou a horizontálnymi lamelami	ks	11,000	49,80	547,80
52	K	769031800.Sa1	Montáž anemostatu	ks	10,000	8,55	85,50
53	M	429720334900.S ana1	Prívodný vírivý anemostat DFR-A 625x24+plenum box	ks	10,000	290,00	2 900,00
54	K	769036000.S	Montáž protidažďovej žalúzie do prierezu 0.100 m2	ks	2,000	7,50	15,00
55	M	429720037700	Žalúzia protidažďová plechová TWG 160, ELEKTRODESIGN	ks	2,000	60,00	120,00
56	K	769036003.S	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.110-0.158 m2	ks	2,000	8,04	16,08
57	M	429720046100.S a	Žalúzia protidažďová hliníková s 25 mm rámom, šxv 300x400 mm	ks	2,000	89,00	178,00
58	K	769036045.S	Montáž pretlakovej/podtlakovej žalúzie do prierezu 0.100 m2	ks	3,000	4,50	13,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	M	429710081200.S	Klapka žalúziová 142x142 mm, plastová s rámom a okapničkou pre ventilátor d 100 mm	ks	2,000	15,50	31,00
60	M	429710081400.S	Klapka žalúziová 164x164 mm, plastová s rámom a okapničkou pre ventilátor d 125 mm	ks	1,000	17,00	17,00
61	K	769037048.S	Montáž tanierového ventilu plastového priemer montážneho otvoru 160 mm	ks	6,000	8,04	48,24
62	M	429720340700.S	Ventil tanierový plastový odvodný/prívodný - univerzálny, montážny krúžok d 150 mm	ks	6,000	14,20	85,20
63	K	769052045.Sstrf4	Montáž rekuperačnej jednotky	ks	3,000	2 100,00	6 300,00
64	M	429530019200.S atra1	Rekuperačná jednotka Atrea Duplex 10000 Multi-N +oceľová konzola	ks	1,000	23 700,00	23 700,00
65	M	429530019200.S atra2	Rekuperačná jednotka Atrea Duplex 3400 Basic +oceľová konzola	ks	1,000	8 700,00	8 700,00
66	M	429530019200.S atra3	Rekuperačná jednotka Atrea Duplex 250 Easy	ks	1,000	1 950,00	1 950,00
67	K	769060005.S	Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej nástennej pre objem miestnosti 50 m3	ks	3,000	70,00	210,00
68	M	429520002000.S 1	Jednotka klimatizačná, vnútorná, nástenná CHL/ÚK (2,5) kW, vrátane čelnej dosky a ovládača	ks	3,000	980,00	2 940,00
69	K	769060265.Sg	Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej trojfázové napájanie	ks	2,000	1 400,00	2 800,00
70	M	429520007800.S aina1	Jednotka kondenzačná Sinclair ASGE-48BI-3 Qch=13,6kW/R32+SCMI 01.4	ks	2,000	5 200,00	10 400,00
71	K	769060540.SDd	Montáž dvojice medeného potrubia predizolovaného, dimenzie podľa PD	m	12,000	10,20	122,40
72	M	196350002400.S Dd	Dvojica rúr medených predizolovaných , dimenzie podľa PD, pre chladiarensku techniku	m	12,000	28,50	342,00
73	K	769072106a	Montážny a spojovací materiál	kpl	1,000	10 100,00	10 100,00
74	K	769072106a1a	Oživenie a zaregulovanie VZT a zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	2 350,00	2 350,00
75	K	769072106spr1	Stavebné práce pre VZT	súb.	1,000	7 000,00	7 000,00
76	K	769072106wal1	Systém Walraven pre uchytenie potrubia	súb.	1,000	3 300,00	3 300,00
77	K	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	1 028,288	1,75	1 799,50

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 2 400,00

78	K	000400035.S	Projektové práce - náklady na ocenenie stavby rozpočet skutočného vykonania	eur	1,000	2 400,00	2 400,00
----	---	-------------	---	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt:
Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady

Časť:
A-O - Osvetlenie

Úroveň 3:
1 - Modernizácia systému umelého osvetlenia založená na inštalácií nových svietidiel využí. LED techno.

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum: 12.08.2024
Objednávateľ:	IČO:
Obec Kamenná Poruba	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO: 52886191
Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba	IČ DPH: SK2121170491
Projektant:	IČO:
Ing. Kypus Rastislav	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH			14 275,69
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	14 275,69	10,00%	1 427,57
Cena s DPH			15 703,26
v EUR			

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt: Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady

Časť: A-O - Osvetlenie

Úroveň 3: 1 - Modernizácia systému umelého osvetlenia založená na inštalácií nových svietidiel využ. LED techno.

Miesto:		Dátum:	12.08.2024
Objednávateľ:	Obec Kamenná Poruba	Projektant:	Ing. Kypus Rastislav
Zhotoviteľ:	Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	14 275,69
D1 - Práce a dodávky M	9 555,69
D2 - Elektromontáže	9 555,69
M - Práce a dodávky M	4 720,00
OST - Ostatné	4 720,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt: Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady

Časť: A-O - Osvetlenie

Úroveň 3: 1 - Modernizácia systému umelého osvetlenia založená na inštalácií nových svietidiel využí. LED techno.

Miesto: Dátum: 12.08.2024

Objednávateľ: Obec Kamenná Poruba Projektant: Ing. Kypus Rastislav

Zhotoviteľ: Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 14 275,69

D D1 Práce a dodávky M 9 555,69

D D2 Elektromontáže 9 555,69

1	K	210200004	Svietidlo stropné, nástenné, bodové - všeobecne montáž	ks	358,000	14,00	5 012,00
2	M	Pol162	Typ "A" - LED svietidlo 12W/1.250lm, napríklad NEDES LNL823 + príslušenstvo	ks	112,000	10,20	1 142,40
3	M	Pol163	Typ "B" - LED svietidlo 7W/580lm, napríklad NEDES LDL253 + príslušenstvo	ks	4,000	5,10	20,40
4	M	Pol164	Typ "C" - LED svietidlo 10W/870lm, napríklad NEDES LDL154+ príslušenstvo	ks	8,000	7,20	57,60
5	M	Pol165	Typ "D" - LED svietidlo 12W/1.520lm, napríklad NEDES LPL123H + príslušenstvo	ks	19,000	10,10	191,90
6	M	Pol166	Typ "E" - LED svietidlo 7W/620lm, napríklad NEDES LDL153 + príslušenstvo	ks	10,000	5,10	51,00
7	M	Pol167	Typ "F" - LED svietidlo 24W/1.850lm, napríklad NEDES LPL125 + príslušenstvo	ks	32,000	15,90	508,80
8	M	Pol168	Typ "G" - LED svietidlo 18W/1.520lm, napríklad NEDES LPL124+ príslušenstvo	ks	29,000	10,90	316,10
9	M	Pol169	Typ "H" - LED svietidlo 6W/420lm, napríklad NEDES LPL121+ príslušenstvo	ks	85,000	5,50	467,50
10	M	Pol170	Typ "I" - LED svietidlo 12W/810lm,IP44 napríklad NEDES LCL421/44+ príslušenstvo	ks	1,000	17,00	17,00
11	M	Pol171	Typ "J" - LED svietidlo 40W/5.200m, napríklad NEDES LNL324/3+ príslušenstvo	ks	16,000	37,10	593,60
12	M	Pol172	Typ "K" - LED svietidlo 40W/3.400m, napríklad NEDES PL121+ príslušenstvo	ks	24,000	23,10	554,40
13	M	Pol173	Typ "L" - LED svietidlo 12W/810lm,IP44 ,MW senzor, napríklad NEDES LCL421M/44+ príslušenstvo	ks	5,000	18,00	90,00
14	M	Pol174	Typ "NO" - LED svietidlo bezpečnostné 3W/170lm, napríklad NEDES LEL401+ príslušenstvo	ks	13,000	16,50	214,50
15	K	Pol175	Presun dodávok	%	1,000	92,37	92,37
16	K	Pol176	Podružný materiál	%	1,000	92,37	92,37
17	K	Pol177	Podiel pridružených výkonov	%	2,500	53,50	133,75

D M Práce a dodávky M 4 720,00

D OST Ostatné 4 720,00

18	K	HZS000001	Revízie, skúšky, správa OPaOS	kpl.	1,000	720,00	720,00
19	K	HZS000010	Výrobná plus realizačná PD	kpl.	1,000	900,00	900,00
20	K	HZS000111	Demontáž existujúceho osvetlenia	kpl.	1,000	1 100,00	1 100,00
21	K	Pol5	Ekologická likvidácia odpadov	kpl.	1,000	2 000,00	2 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt:
Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady

Časť:
A-OZE - Obnoviteľné zdroje energie

Úroveň 3:
1 - Inštalácia fotovoltických systémov za účelom výroby elektrickej energie pre vlastnú spotrebu budovy

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum: 12.08.2024
Objednávateľ:	IČO:
Obec Kamenná Poruba	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO: 52886191
Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba	IČ DPH: SK2121170491
Projektant:	IČO:
Ing. Kypus Rastislav	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH			30 255,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	30 255,00	10,00%	3 025,50
Cena s DPH	v EUR		33 280,50

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt: Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady

Časť: A-OZE - Obnoviteľné zdroje energie

Úroveň 3: 1 - Inštalácia fotovoltaických systémov za účelom výroby elektrickej energie pre vlastnú spotrebu budovy

Miesto:		Dátum:	12.08.2024
Objednávateľ:	Obec Kamenná Poruba	Projektant:	Ing. Kypus Rastislav
Zhotoviteľ:	Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	30 255,00
D1 - Práce a dodávky M	29 005,00
D2 - Elektromontáže	29 005,00
D3 - Ostatné	1 250,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt: Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady

Časť: A-OZE - Obnoviteľné zdroje energie

Úroveň 3: 1 - Inštalácia fotovoltaických systémov za účelom výroby elektrickej energie pre vlastnú spotrebu budovy

Miesto:Obec Kamenná Poruba

Dátum:12.08.2024

Objednávateľ:Obec Kamenná Poruba

Projektant:Ing. Kypus Rastislav

Zhotoviteľ:Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 255,00

D D1Práce a dodávky M

29 005,00

D D2Elektromontáže

29 005,00

1	K	Pol146	FVE panel FL30,150Wp	ks	66,000	180,00	11 880,00
2	M	Pol147	Kotviace prvky panelov PV Kleme	ks	280,000	13,00	3 640,00
3	K	Pol148	Montáž FV panelov	ks	66,000	15,00	990,00
4	M	Pol149	Solarný menič 10kW, hybridný, napríklad GoodWee GW10K-ET plus	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
5	K	Pol150	Batérie 3,5kWh napríklad PYLOTECH FORCE H2	ks	3,000	1 600,00	4 800,00
6	M	Pol151	Control box napríklad PYLOTECH FH9637M	ks	1,000	1 100,00	1 100,00
7	K	Pol152	Prepojovacia kabeláž D+M	kpl.	1,000	1 400,00	1 400,00
8	M	Pol153	Montáž rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	50,00	50,00
9	K	Pol154	AC, DC box	kpl.	1,000	500,00	500,00
10	K	Pol155	Úprava existujúceho rozvodu, inštalácia merania	kpl.	1,000	180,00	180,00
11	K	Pol156	Inštalácia napájacich, riadiacich a záložných obvodov	kpl.	1,000	950,00	950,00
12	M	Pol157	Presun dodávok	%	1,000	250,00	250,00
13	M	Pol158	Podružný materiál	%	2,500	250,00	625,00
14	M	Pol159	Podiel pridružených výkonov	%	2,000	70,00	140,00

D D3Ostatné

1 250,00

15	M	Pol160	Revízie, skúšky, správa OPaOS	kpl.	1,000	500,00	500,00
16	M	Pol161	Realizačná PD FVE	kpl.	1,000	750,00	750,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335
Objekt:
Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba
oprávnené náklady
Časť:
B - Oblasť B – iné aktivity
Úroveň 4:
B-01 - Elektroinštalácia - modernizácia

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum: 12.08.2024
Objednávateľ:	IČO:
Obec Kamenná Poruba	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO: 52886191
Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba	IČ DPH: SK2121170491
Projektant:	IČO:
Ing. Kypus Rastislav	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH			22 280,94
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	22 280,94	10,00%	2 228,09
Cena s DPH	v EUR		24 509,03

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt: Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady

Časť: B - Oblasť B – iné aktivity

Úroveň 4: B-01 - Elektroinštalácia - modernizácia

Miesto:		Dátum:	12.08.2024
Objednávateľ:	Obec Kamenná Poruba	Projektant:	Ing. Kypus Rastislav
Zhotoviteľ:	Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	22 280,94
D1 - Práce a dodávky M	17 730,94
D2 - Elektromontáže	17 730,94
D3 - Ostatné	4 550,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt: Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady

Časť: B - Oblasť B – iné aktivity

Úroveň 4: B-01 - Elektroinštalácia - modernizácia

Miesto: Dátum: 12.08.2024

Objednávateľ: Obec Kamenná Poruba Projektant: Ing. Kypus Rastislav

Zhotoviteľ: Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 22 280,94

D D1 Práce a dodávky M 17 730,94

D D2 Elektromontáže 17 730,94

1	K	Pol88	Krabica prístrojová do dutých stien,bez zapojenia	ks	148,000	1,05	155,40
2	M	Pol89	Krabica univerzálna typ: KP 64LD/1, ASD70 - JEDNONÁSOBNÁ	ks	148,000	0,50	74,00
3	K	Pol90	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia,kruhová	ks	20,000	3,45	69,00
4	M	3450907510	Krabica KU68 LD/2 vrátane komplet príslušenstva	ks	20,000	2,60	52,00
5	K	Pol91	Škatuľa pre lištový rozvod s viečkom a svork. vrátane zapojenia	ks	50,000	4,40	220,00
6	M	Pol92	Krabica OBO A8 + wago	ks	50,000	1,70	85,00
7	K	Pol93	Káblový žľab drátový, pozink. vrátane príslušenstva, 54/100 mm bez veka vrátane podp.	m	42,000	12,00	504,00
8	M	Pol94	CF 54/100EZ, vrátane kotiev, spojok a príslušenstva	m	14,000	10,30	144,20
9	M	Pol95	CF 54/250 EZ, vrátane kotiev, spojok a príslušenstva	m	28,000	17,80	498,40
10	K	Pol97	Káblový držiak - grip- montáž	ks	100,000	0,75	75,00
11	M	Pol98	Držiak káblový oceľový pozinkovaný GRIP M30	ks	100,000	0,90	90,00
12	K	Pol99	Murárske práce vyfrézovanie a začistenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	150,000	1,95	292,50
13	K	Pol100	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	161,000	0,75	120,75
14	K	Pol101	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	40,000	0,75	30,00
15	K	Pol102	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový	ks	4,000	3,55	14,20
16	M	Pol103	RADENIE č.1	ks	4,000	3,70	14,80
17	K	Pol104	Spínač - radenie 6	ks	8,000	3,55	28,40
18	M	Pol105	RADENIE č.6	ks	8,000	4,55	36,40
19	K	Pol106	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia prep.- radenie 5B	ks	6,000	5,50	33,00
20	M	Pol107	RADENIE č.5B	ks	6,000	4,15	24,90
21	K	Pol108	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5	ks	2,000	2,62	5,24
22	M	Pol109	RADENIE č.5	ks	2,000	4,40	8,80
23	K	Pol110	Zásuvka vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	148,000	3,65	540,20
24	M	Pol111	Zásuvka jednoduchá 230V/16A	ks	128,000	5,35	684,80
25	M	Pol112	Zásuvka dvojnásobná 230V/16A na povrch IP44	ks	20,000	3,80	76,00
26	K	Pol113	Montáž rozvodnice do váhy 20 kg	ks	4,000	80,00	320,00
27	M	Pol114	Rozvádzač RPO - úprava	kpl.	1,000	250,00	250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	Pol115	Rozvádzač RSP	ks	1,000	1 750,00	1 750,00
29	M	Pol116	Rozvádzač RP2	ks	1,000	880,00	880,00
30	M	Pol117	Rozvádzač RP3	ks	1,000	1 450,00	1 450,00
31	K	Pol118	Montáž rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	150,00	150,00
32	M	Pol119	Rozvádzač RH - úprava, doplnenie	kpl.	1,000	345,00	345,00
33	K	Pol120	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia CENTRAL STOP	ks	1,000	6,00	6,00
34	M	Pol121	Tlačidlo CENTRAL STOP (s aretáciou, v krabici so sklom)	ks	1,000	36,00	36,00
35	K	Pol122	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľne uložen., alebo v omietke Cu 4-16mm ²	m	230,000	0,58	133,40
36	M	Pol123	Vodič medený CYA 06 žltozelený	m	230,000	0,75	172,50
37	K	Pol124	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	1 375,000	0,93	1 278,75
38	M	Pol125	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 1,5	m	1 100,000	0,75	825,00
39	M	Pol126	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-O 2x 1,5	m	250,000	1,12	280,00
40	M	Pol127	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CHKE-V 3x 1,5	m	25,000	1,30	32,50
41	K	Pol128	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	1 500,000	0,95	1 425,00
42	M	Pol129	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 2,5	m	1 500,000	1,30	1 950,00
43	K	Pol130	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5	m	165,000	0,94	155,10
44	M	Pol131	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 1,5	m	150,000	1,20	180,00
45	M	Pol132	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 12x 1,5	m	15,000	1,30	19,50
46	K	Pol133	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2.5	m	140,000	0,94	131,60
47	M	Pol134	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený N2XH-J 5x 2,5	m	140,000	2,30	322,00
48	K	Pol135	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x6	m	245,000	1,08	264,60
49	M	Pol136	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 6	m	120,000	3,95	474,00
50	M	Pol137	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 4	m	5,000	3,80	19,00
51	M	Pol138	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYA 16	m	120,000	2,05	246,00
52	K	210271003	Utesnenie prechodov cez požiarne deliace konštrukcie	kpl	1,000	340,00	340,00
53	K	Pol139	Presun dodávok	%	1,000	92,00	92,00
54	K	Pol140	Podružný materiál	%	2,500	92,00	230,00
55	K	Pol141	Podiel pridružených výkonov	%	2,000	48,00	96,00

D D3

Ostatné

4 550,00

56	K	Pol142	Revízie, skúšky, správa OPaOS	kpl.	1,000	1 150,00	1 150,00
57	K	Pol143	Realizačná PD Elektroinštalácia, bleskozvod,	kpl.	1,000	1 450,00	1 450,00
58	K	Pol144	Stavebno montážne práce vopred nešpecifikované menej náročne (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - demontáže, úpravy existujúcej inštalácie	hod	100,000	14,50	1 450,00
59	K	Pol145	Ekologická likvidácia odpadov	kpl	1,000	500,00	500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335
Objekt:
Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady
Časť:
B - Oblasť B – iné aktivity
Úroveň 4:
B-04 - Systém distribúcie studenej vody

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum: 12.08.2024
Objednávateľ:	IČO:
Obec Kamenná Poruba	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO: 52886191
Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba	IČ DPH: SK2121170491
Projektant:	IČO:
Ing. Kypus Rastislav	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH		6 706,90	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 706,90	10,00%	670,69
Cena s DPH	v EUR		7 377,59

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt: Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady

Časť: B - Oblasť B – iné aktivity

Úroveň 4: B-04 - Systém distribúcie studenej vody

Miesto:		Dátum:	12.08.2024
Objednávateľ:	Obec Kamenná Poruba	Projektant:	Ing. Kypus Rastislav
Zhotoviteľ:	Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	6 706,90
PSV - Práce a dodávky PSV	5 506,90
713 - Izolácie tepelné	678,94
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	2 371,83
724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie	179,90
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	62,14
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 214,09
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1 200,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt: Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady

Časť: B - Oblasť B – iné aktivity

Úroveň 4: B-04 - Systém distribúcie studenej vody

Miesto: Dátum: 12.08.2024

Objednávateľ: Obec Kamenná Poruba Projektant: Ing. Kypus Rastislav

Zhotoviteľ: Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 6 706,90

D PSV Práce a dodávky PSV 5 506,90

D 713 Izolácie tepelné 678,94

1	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	32,000	4,05	129,60
2	M	283310002800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	20,000	1,10	22,00
3	M	283310003000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 25x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	12,000	1,25	15,00
4	M	283310003400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 40x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	2,500	1,95	4,88
5	K	713482121	Montáž trubíc z PE,hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	63,000	4,30	270,90
6	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	41,000	2,05	84,05
7	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	26,000	2,40	62,40
8	M	6314152520a	Izolácia kolien, prechod, tvaroviek a armatúr	kpl	1,000	60,40	60,40
9	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	2,000	5,00	10,00
10	M	283310006500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	2,100	5,30	11,13
11	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	6,703	1,28	8,58

D 722 Zdravotnícka - vnútorný vodovod 2 371,83

12	K	722173024	Montáž plastliníkového potrubia Radopress lisovaním D 20x2	m	58,000	5,01	290,58
13	M	2860030100	RADOPRESS rúra PEX-AL-PEX 20x2mm/100m kotúč - PeX/Al/PeX systém PIPELIFE	m	58,000	2,15	124,70
14	M	2860030410	RADOPRESS spojka 20 - PeX/Al/PeX systém PIPELIFE	ks	58,000	5,30	307,40
15	K	722173027	Montáž plastliníkového potrubia Radopress lisovaním D 26x3	m	35,000	6,50	227,50
16	M	2860030110	RADOPRESS rúra PEX-AL-PEX 26x3mm/100m kotúč - PeX/Al/PeX systém PIPELIFE	m	35,000	4,30	150,50
17	M	2860030420	RADOPRESS spojka 26 - PeX/Al/PeX systém PIPELIFE	ks	35,000	7,10	248,50
18	K	722173033	Montáž plastliníkového potrubia Radopress lisovaním D 40x3,5	m	4,000	7,02	28,08
19	M	2860030180	RADOPRESS rúra PEX-AL-PEX 40x3,5mm/5m tyč - PeX/Al/PeX systém PIPELIFE	m	4,000	14,00	56,00
20	M	2860030440	RADOPRESS spojka 40 - PeX/Al/PeX systém PIPELIFE	ks	4,000	18,50	74,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	4,000	4,95	19,80
22	M	5511040200	Ventil výtokový odvodný K 270 M 1/4"	ks	1,000	1,85	1,85
23	M	5517401570	Armatúry a príslušenstvo ventil vypúšťací KFE 1/2"	ks	3,000	2,85	8,55
24	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	6,000	2,85	17,10
25	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	6,000	8,40	50,40
26	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	5,65	11,30
27	M	5511870010	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 3/4", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	2,000	10,20	20,40
28	K	722221220a1d	Montáž regulačného ventilu G 3/4	ks	2,000	2,40	4,80
29	M	5511872670a1d	Regulačný ventil Aquastrom C DN20	ks	2,000	185,00	370,00
30	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	97,000	2,10	203,70
31	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	97,000	1,45	140,65
32	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	23,558	0,68	16,02

D 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie 179,90

33	K	724312120.S	Montáž tlakovej nádoby pre pitnú vodu, objem 25 l	ks	1,000	29,00	29,00
34	M	484620000400.S	Nádoba expanzná prietokná s vakom 25 l, D 280 mm, v 530 mm, pripojenie G 3/4", 10 bar	ks	1,000	150,00	150,00
35	K	998724201.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	1,800	0,50	0,90

D 725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety 62,14

36	K	725530811.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody prepádového do 12 l, -0,01750t	súb.	3,000	4,00	12,00
37	K	725530823.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody tlakového od 50 l do 200 l, -0,15500t	súb.	2,000	14,00	28,00
38	K	725590811.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,363	61,00	22,14

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 2 214,09

39	K	767871110	Montáž podperných konštrukcií pre vedenie	kpl	1,000	190,00	190,00
40	M	55301000011	Podperný a závesný systém pre potrubie, závitové tyče, objímky pre uchytenie potrubí, spojovací a montážny materiál	kpl	1,000	350,00	350,00
41	M	55301000011spr 1	Stavebné práce pre ZTI	súb.	1,000	1 650,00	1 650,00
42	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	21,900	1,10	24,09

D VRN Investičné náklady neobslahnuté v cenách 1 200,00

43	K	000400035.S	Projektové práce plus projekt skutočného vykonania	eur	1,000	1 200,00	1 200,00
----	---	-------------	--	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt:
Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady

Časť:
B - Oblasť B – iné aktivity

Úroveň 3:
B-05 - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum: 12.08.2024
Objednávateľ:	IČO:
Obec Kamenná Poruba	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO: 52886191
Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba	IČ DPH: SK2121170491
Projektant:	IČO:
Ing. Kypus Rastislav	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH		84 566,53	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	84 566,53	10,00%	8 456,65
Cena s DPH	v EUR		93 023,18

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt: Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady

Časť: B - Oblasť B – iné aktivity

Úroveň 3: B-05 - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy

Miesto:		Dátum:	12.08.2024
Objednávateľ:	Obec Kamenná Poruba	Projektant:	Ing. Kypus Rastislav
Zhotoviteľ:	Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	84 566,53
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	4 284,45
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	4 284,45
HSV - Práce a dodávky HSV	25 152,91
4 - Vodorovné konštrukcie	6 315,48
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 700,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 040,30
99 - Presun hmôt HSV	4 097,13
PSV - Práce a dodávky PSV	55 129,17
763 - Konštrukcie - drevostavby	28 949,15
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	12 542,97
784 - Maľby	13 637,05

ROZPOČET

Stavba: Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt: Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady

Časť: B - Oblasť B – iné aktivity

Úroveň 3: B-05 - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy

Miesto:Obec Kamenná Poruba

Dátum:12.08.2024

Objednávateľ:Obec Kamenná Poruba

Projektant:Ing. Kypus Rastislav

Zhotoviteľ:Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

84 566,53

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

4 284,45

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

4 284,45

1	K	311273116	Murivo nosné (m3) z tvárníc YTONG Standard hr. 300 mm P2-400 PDK, na MVC a maltu YTONG (300x249x599)	m3	4,866	250,00	1 216,50
2	K	312272561	Murivo (m3) z tvárníc YTONG Statik hr. 200 mm P4-550, na MVC a maltu YTONG (200x249x599)	m3	8,365	305,00	2 551,33
3	K	317321315.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	0,847	135,00	114,35
4	K	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	7,531	27,00	203,34
5	K	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	7,531	9,00	67,78
6	K	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505)	t	0,061	2 150,00	131,15

D HSV

Práce a dodávky HSV

25 152,91

D 4

Vodorovné konštrukcie

6 315,48

7	K	411321314.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	5,585	135,00	753,98
8	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	35,535	17,00	604,10
9	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	35,535	9,00	319,82
10	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	35,535	12,50	444,19
11	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	35,535	3,50	124,37
12	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,137	2 150,00	294,55
13	K	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	0,241	2 150,00	518,15
14	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	4,808	135,00	649,08
15	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	59,298	18,00	1 067,36
16	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	59,298	9,00	533,68
17	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,468	2 150,00	1 006,20

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 700,00

18	K	625P001-	Prestupy, zhotovenie, vyspravenie podľa STN	kpl	1,000	2 700,00	2 700,00
----	---	----------	---	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				12 040,30
19	K	943943221.S	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťažení do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	1 020,376	1,12	1 142,82
20	K	943943292.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m	m3	2 040,752	0,95	1 938,71
21	K	943943821.S	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťažení do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	1 020,376	0,41	418,35
22	K	943955021.S	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	182,210	1,85	337,09
23	K	943955191.S	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy pre všetky výšky do 40 m	m2	364,420	1,98	721,55
24	K	943955821.S	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	182,210	1,35	245,98
25	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	387,400	5,30	2 053,22
26	K	952901114.S	Výčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	182,210	6,01	1 095,08
27	K	959941PC1.S	Chemické kotvy HILTI HIT - vid' časť statika	kpl	1,000	850,00	850,00
28	K	959941PC2.S	Vysekánie káps, drážok pre podkychtenie konštrukcií, vrátane realizácie žb prahov, vyspravenie	kpl	1,000	1 300,00	1 300,00
29	K	999990004	Konštrukcie a práce HSV, HZS T4	hod	125,000	15,50	1 937,50
D 99			Presun hmôt HSV				4 097,13
30	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	96,403	42,50	4 097,13
D PSV			Práce a dodávky PSV				55 129,17
D 763			Konštrukcie - drevostavby				28 949,15
31	K	763138221.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcií CD+UD, RF hr.12.5 mm	m2	257,300	34,50	8 876,85
32	K	763138280	Akustický podhľad napr. SDK Rigips Rigiton, doska Rigiton RL - vid' PD	m2	195,076	71,00	13 850,40
33	K	76316156R.S	Dodávka +Montáž SDK obkladu - kapotáže rozvodov el, UK, VZT	m	106,140	47,00	4 988,58
34	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	277,150	4,45	1 233,32
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				12 542,97
35	K	767137PC1.S	Dodávka + montáž konštrukcií z oceľových profilov pre VZT vrátane povrchovej úpravy vid' PD, vid' statika	kg	1 029,256	6,40	6 587,24
36	K	767137PC2.S	Dodávka + montáž konštrukcií z oceľových profilov vrátane povrchovej úpravy - podchytenie vid' PD, vid' statika	kg	379,468	5,60	2 125,02
37	K	767137PC3.S	Dodávka + montáž ľahkov vrátane pomocnej konštrukcie a ukotvenia	m2	32,000	45,00	1 440,00
38	K	7676600PC.S	Dodávka plus montáž siete proti hmyzu - všetky otváracie PVC, AL okná	kpl	1,000	2 300,00	2 300,00
39	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	103,080	0,88	90,71
D 784			Maľby				13 637,05
40	K	7844028R1.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m - v rozsahu do 30%	m2	1 132,771	1,16	1 314,01
41	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov	m2	1 702,381	1,30	2 213,10
42	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	97,959	0,95	93,06
43	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	569,610	1,30	740,49
44	K	784452261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	1 702,381	3,20	5 447,62
45	K	784482921.S	Oprava stierky stien v rozsahu do 30 %	m2	1 132,771	3,38	3 828,77

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335
Objekt:
Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba
oprávnené náklady
Časť:
B - Oblasť B – iné aktivity
Úroveň 3:

B-06 - Obnova stavebných konštrukcií budovy - stešný plášť

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum: 12.08.2024
Objednávateľ:	IČO:
Obec Kamenná Poruba	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO: 52886191
Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba	IČ DPH: SK2121170491
Projektant:	IČO:
Ing. Kypus Rastislav	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH			55 671,64
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	55 671,64	10,00%	5 567,16
Cena s DPH			61 238,81
v EUR			

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt: Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady

Časť: B - Oblasť B – iné aktivity

Úroveň 3:

B-06 - Obnova stavebných konštrukcií budovy - stešný plášť

Miesto:		Dátum:	12.08.2024
Objednávateľ:	Obec Kamenná Poruba	Projektant:	Ing. Kypus Rastislav
Zhotoviteľ:	Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	55 671,64
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	5 017,83
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	5 017,83
PSV - Práce a dodávky PSV	50 653,81
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	864,60
713 - Izolácie tepelné	609,00
762 - Konštrukcie tesárske	9 895,72
764 - Konštrukcie klampiarske	36 283,04
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	3 001,45

ROZPOČET

Stavba: Obnova Obecného Domu Kamenná Poruba č. sup. 335

Objekt: Stavba - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu obce Kamenná Poruba oprávnené náklady

Časť: B - Oblasť B – iné aktivity

Úroveň 3:

B-06 - Obnova stavebných konštrukcií budovy - stešný plášť

Miesto:Objednávateľ:Obec Kamenná PorubaZhotoviteľ:Porubské služby s.r.o. Hlavná 136/159 013 14 Kamenná Poruba

Dátum:12.08.2024Projektant:Ing. Kypus RastislavSpracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

55 671,64

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

5 017,83

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

5 017,83

1	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	15,117	12,50	188,96
2	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	15,117	8,66	130,91
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,117	17,01	257,14
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	287,223	0,65	186,69
5	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,117	13,45	203,32
6	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	60,468	1,55	93,73
7	K	979087113.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	15,117	18,25	275,89
8	K	979089012.S	Poplatok za skládku - a uložia znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach (17 01) ostatné	t	15,117	92,50	1 398,32
9	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	15,117	110,00	1 662,87
10	K	999999004	Konštrukcie a práce montážne, HZS T4	hod	40,000	15,50	620,00

D PSV Práce a dodávky PSV

50 653,81

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny

864,60

11	K	712400831.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách šikmých do 30° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	627,840	0,77	483,44
12	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	19,370	11,50	222,76
13	M	607260000400	Doska OSB 3 hr. 22 mm	m2	7,729	17,50	135,26
14	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,414	2,75	23,14

D 713 Izolácie tepelné

609,00

15	K	713000040.S	Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých kladenej voľne z vlákнитých materiálov hr. do 10 cm -0,009t	m2	313,920	1,12	351,59
16	K	713000042.S	Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých kladenej voľne z polystyrénu hr. do 10 cm - 0,0028t	m2	313,920	0,82	257,41

D 762 Konštrukcie tesárske

9 895,72

17	K	762341002.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na pero drážku	m2	313,920	6,40	2 009,09
----	---	-------------	---	----	---------	------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	M	607260000400.S	Doska OSB 3 min hr. 22 mm	m2	323,338	17,50	5 658,42
19	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	385,000	1,78	685,30
20	M	605120002900.S	Dodávka kontralaty 60x50 mm	m3	1,271	450,00	571,95
21	K	762341811.S	Demontáž debnenia striech rovných do 60° z dosiek, 0,01600 t	m2	313,920	1,75	549,36
22	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	94,741	4,45	421,60

D 764 Konštrukcie klampiarske 36 283,04

23	K	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej PZ plech s náterom , so sklonom do 30st. , -0,00732t	m2	313,920	1,58	495,99
24	K	764314008.S	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plechové krytiny titánzinkové - napr. VAPOZINK	m2	345,312	15,00	5 179,68
25	K	764314021.S	Krytiny RHEINZINK dvojité stojaté drážka hr. 0,70 mm systém kotvenia vid' PD vrátane doplnkov (snehové zábrany REES, tesniace pásiky) vrátane úpravy krytiny pri odkvapoch prestupoch, a výčnelkoch	m2	313,920	65,01	20 407,94
26	K	76432400R.S	D+M odvetranie strechy hrebeňa vid' detail kompletná konštrukcia	m	28,800	130,00	3 744,00
27	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	57,600	1,10	63,36
28	K	764354036.S	Montáž kotlíka kónického z titánzinkového TiZn plechu, pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	5,000	9,02	45,10
29	M	553440058100.S	Kotlík žľabový titán-zinok	ks	5,000	7,50	37,50
30	K	764354127.S	Žľaby z titánzinkového TiZn plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	57,600	42,00	2 419,20
31	K	764394230.S	Podkladový pás z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 250 mm	m	38,740	12,00	464,88
32	K	764430850.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	m	19,370	1,70	32,93
33	K	764434505.S	Oplechovanie muriva a atík z titánzinkového TiZn plechu, celoplošným lepením do r.š. 600 mm	m	19,370	95,00	1 840,15
34	K	764454123.S	Zvodové rúry z titánzinkového TiZn plechu, kruhové priemer 100 mm	m	24,420	35,00	854,70
35	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom do 120 mm, -0,00285t	m	24,420	1,15	28,08
36	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	356,135	1,88	669,53

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 3 001,45

37	K	765901021	Strešná fólia DÖRKEN Delta Maxx Plus, na plné debnenie	m2	345,312	8,20	2 831,56
38	K	998765202.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	28,315	6,00	169,89